

मूल हिंदी

भारत सरकार  
आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय  
लोक सभा  
अतारांकित प्रश्न सं. 633  
25 जुलाई, 2024 को उत्तर दिए जाने के लिए

अनधिकृत कॉलोनियों में मालिकाना हक

633. श्री रामवीर सिंह बिधूड़ी:

क्या आवासन और शहरी कार्य मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

(क) प्रधानमंत्री उदय योजना के अंतर्गत दिल्ली की अनधिकृत कॉलोनियों में रहने वाले कितने लोगों के अपने स्वामित्व अधिकारों के लिए दिल्ली विकास प्राधिकरण (डीडीए) में आवेदन किया है; और

(ख) कॉलोनी-वार कितने लोगों को मालिकाना हक प्रदान किया गया है?

उत्तर  
आवासन और शहरी कार्य राज्य मंत्री  
(श्री तोखन साहू)

(क): जी हाँ, डीडीए ने सूचित किया है कि पीएम यूडीएवाई के अंतर्गत स्वामित्व अधिकार के लिए 16.07.2024 तक कुल 1,22,729 आवेदन प्राप्त हुए हैं।

(ख): 16.07.2024 की स्थिति के अनुसार पीएम यूडीएवाई योजना के तहत स्वामित्व अधिकार पाने वाले लोगों की संख्या 23,811 है। कॉलोनी-वार ब्यौरा संलग्न है।

\*\*\*\*\*

दिनांक 25.07.2024 के लोक सभा के अतारांकित प्रश्न संख्या 633 के भाग (ख) के उत्तर में उल्लिखित

**अनुलग्नक**

संपत्ति अधिकारों के स्वामित्व/मान्यता प्राप्त आवेदकों का कॉलोनी-वार संकलित डेटा		
क्र. सं.	कॉलोनी का नाम	संपत्ति अधिकारों का स्वामित्व/मान्यता प्राप्त करने वाले आवेदकों की संख्या
1	अजीत विहार बुराड़ी गढ़ी, दिल्ली-84 (329-ए)	30
2	अमर कॉलोनी, एबीसी ब्लॉक, मुंडका, नांगलोई, दिल्ली-41	13
3	अमर कॉलोनी-(सीडीई और के ब्लॉक) रोहतक रोड	9
4	अमर कॉलोनी, सी एंड एन ब्लॉक, मुंडका, नांगलोई, दिल्ली-41	17
5	अंबेडकर नगर एक्सटेंशन, हैदरपुर, दिल्ली-88	1
6	अमृत विहार, बुराड़ी	41
7	अरविंद एन्क्लेव नांगलोई दिल्ली-41	3
8	बाबा कॉलोनी, ए-ब्लॉक, बुराड़ी, दिल्ली-94	5
9	बाबा कॉलोनी बी-ब्लॉक, बुराड़ी, दिल्ली-84	27
10	बाबा हरिदास नगर टिकरी बॉर्डर दिल्ली-41	11
11	भाग्य विहार, जैन कॉलोनी रानी खेड़ा, दिल्ली-81	12
12	छज्जू राम कॉलोनी कमरुद्दीन नगर एक्सटेंशन, नांगलोई, दिल्ली-41	2
13	चंदन विहार, पश्चिमी संत नगर, बुराड़ी, दिल्ली-84 (113-ए)	50
14	धीर पुर एन्क्लेव, शाह आलम बंद के पास, दिल्ली-9	2
15	फ्रेंड्स एन्क्लेव पार्ट-II, राजेंद्र पार्क, नांगलोई, दिल्ली-41	1
16	गुरु योगी राज पूरन जैन एवं अग्रवाल कॉलोनी, रानीखेड़ा	1

17	हरदेव नगर, झाड़ोदा माजरा, बुराड़ी (70-ए)	20
18	हरिजन बस्ती झाड़ोदा, माजरा, दिल्ली-84	10
19	हरित विहार कमालपुर बुराड़ी दिल्ली-84	55
20	हिमगिरी एन्क्लेव, बुराड़ी रोड, दिल्ली-84	15
21	हिमगिरी एन्क्लेव, मुकंदपुर (एक्सटेंशन-II), बुराड़ी	15
22	इब्राहिम पुर एक्सटेंशन, डीसीएम कॉलोनी, बुराड़ी, दिल्ली	15
23	इब्राहिमपुर एक्सटेंशन, डीसीएम कॉलोनी, पार्ट-2, दिल्ली-36 (465-ए)	3
24	इंद्रप्रस्थ कॉलोनी नाथू पुरा, बुराड़ी, दिल्ली-84 (8-ए)	30
25	इंद्रप्रस्थ कॉलोनी पार्ट -1, बुराड़ी, दिल्ली-84	11
26	झाड़ोदा एक्सटेंशन-II, पार्ट क्रॉस रोड, बुराड़ी, दिल्ली- 84	2
27	कादी विहार नाथूपुरा के पास दिल्ली-36 (821-ए)	3
28	कमल विहार कमल पुर बुराड़ी दिल्ली-84	92
29	कमरुद्दीन नगर, एक्सटेंशन-III, नजफगढ़ रोड, दिल्ली-41	1
30	कौशिक एन्क्लेव, ए-ब्लॉक, बुराड़ी रोड, दिल्ली	100
31	कौशिक एन्क्लेव (बी) ब्लॉक, भाग- II, बुरारी, नाथूपुरा रोड, दिल्ली-84	57
32	कौशिक एन्क्लेव, बुराड़ी एक्सटेंशन। दिल्ली-84	31
33	केशव नगर बुराड़ी नाथूपुरा रोड दिल्ली-36	139
34	केशव नगर, गढी खुसरो, बुराड़ी, दिल्ली	3
35	कुँवर सिंह नगर, नजफगढ़ रोड, नांगलोई (623-ए)	101
36	कुँवर सिंह नगर लक्ष्मी पार्क नजफगढ़, नांगलोई, दिल्ली	3
37	कुशक नं.1, एक्सटेंशन, दिल्ली-36	1
38	कुशक नं.2, एक्सटेंशन, दिल्ली-36	20
39	लखी राम पार्क, दिल्ली-41	31
40	महावीर विहार कंझावला दिल्ली-81	11
41	मोहन पार्क (एम-ब्लॉक, मॉडल टाउन-III) दिल्ली-09	3
42	मुकंदपुर विस्तार दिल्ली-42 (772-ए)	67
43	मुकुंदपुर एक्सटेंशन, पार्ट-1, दिल्ली-42	22
44	नांगली पूना एक्सटेंशन, जीटी करनाल रोड, दिल्ली-36	14
45	नांगलोई एक्सटेंशन, 1-सी, दिल्ली-41	1
46	नांगलोई एक्सटेंशन-2, ब्लॉक-ए, नांगलोई, दिल्ली-41	4
47	नांगलोई, एक्सटेंशन, 2-बी, नांगलोई, दिल्ली-41	4

48	नांगलोई एक्सटेंशन, डी-ब्लॉक पश्चिम (2-डी), दिल्ली-41	18
49	नांगलोई एक्सटेंशन, II-सी, दिल्ली-41	13
50	नांगलोई एक्सटेंशन, IV ब्लॉक-एबीसी, नांगलोई, दिल्ली-41	6
51	नाथू कॉलोनी, नाथूपुरा, दिल्ली-84	11
52	नाथूपुरा डी ब्लॉक बुराड़ी दिल्ली-84	4
53	नेहरू गली, भगत कॉलोनी, बुराड़ी, संत नगर, दिल्ली-84	68
54	परसुराम एन्क्लेव सलूपुर माजरा बुराड़ी दिल्ली- 84	7
55	पर्वतीय आंचल, सी-ब्लॉक, संत नगर, बुराड़ी, दिल्ली-84	15
56	फूल बाग प्लेस (शास्त्री पार्क एक्सटेंशन) नाथूपुरा मोड दिल्ली-36	5
57	प्रधान एन्क्लेव, सी एंड डी ब्लॉक, माजरा बुरारी, नई दिल्ली-84	30
58	प्रधान एन्क्लेव, सी एंड डी ब्लॉक, माजरा बुरारी, नई दिल्ली-84	30
59	प्रेम नगर, नाथूपुरा, दिल्ली-84	2
60	राजधानी पार्क नांगलोई दिल्ली-41	11
61	राजधानी पार्क पी एंड आई ब्लॉक, नांगलोई, नई दिल्ली- 41	3
62	राजधानी पार्क एस-ब्लॉक, रोहतक रोड नांगलोई दिल्ली-41	1
63	राजेंद्र पार्क, ब्लॉक ए-1, नांगलोई, दिल्ली-41	58
64	राजेंद्र पार्क एक्सटेंशन नं.5 और 6, नांगलोई, दिल्ली-41	456
65	राजेंद्र पार्क एक्सटेंशन नांगलोई, दिल्ली-41	5
66	रामा विहार कॉलोनी, मोहम्मद पुर माजरी, दिल्ली- 81	57
67	रामगढ़ जागीरपुर दिल्ली	20
68	रानी खेड़ा गांव, दिल्ली-81	4
69	संत नगर, बी-ब्लॉक बुराड़ी, दिल्ली-84	141
70	संत नगर ब्लॉक ए1 एक्सटेंशन बुराड़ी रोड दिल्ली-84	26
71	संत नगर ब्लॉक ए बुराड़ी रोड, दिल्ली	14
72	सत्या विहार (कमल पुर) बुराड़ी दिल्ली-84	3
73	शालीमार गांव, दिल्ली-88	17
74	शास्त्री पार्क एक्सटेंशन, नाथूपुरा मोड, बुराड़ी, दिल्ली-84	1
75	शास्त्री पार्क एक्सटेंशन, नाथू पुरा मोर बुराड़ी दिल्ली-84 (808-ए)	138
76	शास्त्री पार्क, नाथूपुरा मोड, बुराड़ी, दिल्ली-87	7
77	शिव कुंज, एरिया नंबर 5 बी-ब्लॉक, संत नगर बुराड़ी	5
78	शिव विहार, एबीसीडीई-ब्लॉक, निलोठी एक्सटेंशन, नांगलोई	8

79	शिव विहार मेन कंझावला रोड, दिल्ली-81	18
80	सुशांत विहार दिल्ली 36	2
81	स्वर्ण पार्क एक्सटेंशन-I, मुंडका, दिल्ली-41	13
82	स्वर्ण पार्क एक्सटेंशन-II, मुंडका, दिल्ली-41	1
83	स्वर्ण पार्क और स्वर्ण पार्क एक्सटेंशन, भाग 1 और 2	26
84	टिकरी कलां एक्सटेंशन. (लेख राम पार्क), नई दिल्ली-41	4
85	तोमर कॉलोनी (कमल पुर) बुराड़ी, दिल्ली-84	52
86	त्यागी विहार नांगलोई एक्सटेंशन के पास, रोहतक रोड, दिल्ली-41	2
87	उत्तरांचल एन्क्लेव, बुराड़ी, दिल्ली	14
88	वशिष्ठ एन्क्लेव, बाबा कॉलोनी, बुराड़ी, दिल्ली-84	3
89	ग्राम मुंडका कांशीराम पार्क दिल्ली 41	2
90	ग्राम पीतम पुरा नई दिल्ली 34	11
91	ग्राम साही पुर, शालीमार बाग, नई दिल्ली-88	2
92	वजीरपुर गांव अशोक विहार फेज I, दिल्ली 52	1
93	वेस्ट ब्लॉक फ्रेंड्स एन्क्लेव एक्सटेंशन मुंडका दिल्ली-41 (864-ए)	3
94	वेस्ट ब्लॉक, फ्रेंड्स एन्क्लेव, मुंडका, दिल्ली-41	9
95	वेस्ट कमल विहार नियर कमल पुर बुराड़ी दिल्ली- 84	5
96	वेस्ट संत नगर कॉलोनी, ए 2 ब्लॉक, बुराड़ी, दिल्ली-84	33
97	यादव पार्क (ए और बी ब्लॉक) रोहतक रोड, नांगलोई	4
98	यादव पार्क ब्लॉक-सी, रोहतक रोड, नांगलोई, दिल्ली-41	2
99	कोटला विहार, पीएच-II, तिलंगपुर दिल्ली-110041	1
100	हरिजन बस्ती मसूदपुर वसंत कुंज	1
101	सोमेश विहार, छावला, नजफगढ़	41
102	शिवानी एन्क्लेव पीएच-I, II, III, ककरोला नई दिल्ली-43	51
103	न्यू हीरा पार्क, डिचाऊं रोड नजफगढ़ नई दिल्ली-43	1
104	साध नगर लेफ्ट आउट पॉकेट मंगलापुरी चौक पालम कॉलोनी नई दिल्ली-110045	2
105	इंदर एन्क्लेव पीएच-II मुबारक पुर रोड नांगलोई दिल्ली	1
106	संगम विहार ककरोला रोड नजफगढ़ नई दिल्ली	2
107	शिव एन्क्लेव मेन दीचाऊं रोड नजफगढ़ नई दिल्ली-110043	1
108	मुनिरका कुंज दीनदारपुर	27

109	द्वारका विहार ककरोला रोड नजफगढ़ एन.डी	1
110	निशांत पार्क ककरोला मोर नजफगढ़, नई दिल्ली	34
111	दशरथ पुरी, डाबड़ी, पालम रोड, दिल्ली-45	161
112	शांति विहार दीनपुर नजफगढ़ नई दिल्ली-43	8
113	विनोबा एन्क्लेव, सीआरपीएफ, झारोदा कलां, नई दिल्ली-110072 (116-ए)	1
114	चंद्र विहार पालम एक्सटेंशन पार्ट-1 नई दिल्ली-75	5
115	रोशन विहार गुडगांव रोड नजफगढ़ दिल्ली	1
116	सारिका विहार गोयला मोड़ दीनपुर एक्सटेंशन नजफगढ़	27
117	नाथू राम पार्क, तहसील रोड, नजफगढ़, दिल्ली -110043	1
118	सीतापुरी एक्सटेंशन पार्ट-1, डाबरी	11
119	आनंद विहार, नंगली सकरावती के पास, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	17
120	शिव पुरी भाग-॥ दीनपुर नजफगढ़,	10
121	महेंद्र पार्क, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	3
122	श्री हंस नगर कॉलोनी घुम्मनहेड़ा रोड नजफगढ़	48
123	गोपाल नगर फेज-॥ जेड-ब्लॉक नई दिल्ली	1
124	पंकज गार्डन, अंबरहाई सेक्टर-19, द्वारका के पास	12
125	रोशन गार्डन ॥ ककरोला रोड नजफगढ़, नई दिल्ली	2
126	गांधी पार्क मेन गुडगांव रोड दीनपुर नजफगढ़	9
127	जीवन पार्क पंखा रोड डी-1, डी-2, डी-3 ब्लॉक	6
128	प्रेम विहार कॉलोनी नंगली डेयरी नजफगढ़ नई दिल्ली	11
129	राजापुरी कॉलोनी उत्तम नगर नई दिल्ली	154
130	पालम विहार द्वारका सेक्टर-6 नई दिल्ली	25
131	राजा पार्क सुल्तान पुरी कंझावला	29
132	चाणक्य स्थान भाग-2, उत्तम नगर नई दिल्ली	86
133	विजय एन्क्लेव और बचा हुआ हिस्सा जी-ब्लॉक डाबड़ी पालम रोड नई दिल्ली	17
134	इंद्र पार्क, नजफगढ़ नई दिल्ली-43	8
135	महावीर एन्क्लेव जी-1 ब्लॉक बचा हुआ हिस्सा पालम गांव नई दिल्ली	4
136	दुर्गा विहार फेज-॥ नजफगढ़ नई दिल्ली	1
137	नंद राम पार्क, एफ-ब्लॉक, महावीर एन्क्लेव-3, नई दिल्ली-110059	1
138	वतस्त एन्क्लेव (कश्मीरी कॉलोनी) प्रेम नगर, जेड-ब्लॉक, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	2

139	पोचनपुर एक्सटेंशन, बी-ब्लॉक, नजफगढ़	54
140	छावला एक्सटेंशन, कंगन हेरी रोड (320-ए)	5
141	अजय पार्क, नया बाजार, डी-ब्लॉक, नजफगढ़, दिल्ली-110043	2
142	प्रेम नगर जी-ब्लॉक, संत कबीर आश्रम के पास बचा हुआ हिस्सा, नजफगढ़	1
143	सुरक्षा विहार, विकास नगर, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	1
144	अंबिका एन्क्लेव ककरोला दिल्ली-43	45
145	गौतम विहार कॉलोनी नरेला दिल्ली-110040	1
146	पटेल गार्डन एक्सटेंशन नजफगढ़ रोड ककरोला मोड़ दिल्ली	108
147	मोहन गार्डन एल, एल-9, एल1-ए, उत्तम नगर	1
148	रोशन मंडी, नजफगढ़ रोड, नजफगढ़, दिल्ली -110043	3
149	मोहन गार्डन एक्सटेंशन ए-ब्लॉक, उत्तम नगर	3
150	राजोरी गार्डन एक्सटेंशन, तातारपुर, नई दिल्ली	5
151	नंद विहार ककरोला नई दिल्ली-110078	94
152	जय विहार चरण-॥ दिचाउ गांव नजफगढ़, दिल्ली	3
153	मोहन गार्डन, एल-एक्सटेंशन, उत्तम नगर	7
154	सिधात्री एन्क्लेव, भगवती गार्डन, नई दिल्ली - 110059	1
155	हंस नगर, पंडवाला कलां, नजफगढ़, दिल्ली	9
156	सरस्वती एन्क्लेव, गोपाल नगर सुरखपुर रोड, दिल्ली-110043 (417-ए)	7
157	श्याम कुंज, नजफगढ़, दिल्ली-71	25
158	श्याम विहार दीनपुर नजफगढ़	302
159	श्याम विहार ककरोला	31
160	जैन पार्क उत्तम नगर नई दिल्ली	3
161	महावीर एन्क्लेव सी-2 ब्लॉक डाबरी	15
162	ब्रिज विहार, नजफगढ़, दिल्ली	2
163	विकास विहार विकास नगर, उत्तम नगर नई दिल्ली-110059	1
164	नन्हें पार्क उत्तम नगर नई दिल्ली	1
165	महावीर विहार नई दिल्ली-45	110
166	भारत विहार ए-ब्लॉक ककरोला नई दिल्ली-43	235
167	उग्रसेन पार्क नांगलोईज रोड दिल्ली-110043	1
168	मोहन गार्डन एमएस एक्सटेंशन, रामा पार्क, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	1
169	पश्चिम सागरपुर, मोहन ब्लॉक दिल्ली-81	5

170	नंदा ब्लॉक महावीर एन्क्लेव डाबडी	29
171	नवीन प्लेस, झारोदा रोड, नजफगढ़, दिल्ली-110043	4
172	दीपक विहार नजफगढ़ दिल्ली-110043	1
173	प्रेस एन्क्लेव विकास नगर एक्सटेंशन नई दिल्ली	1
174	विश्वास पार्क, एफ-ब्लॉक, उत्तम नगर, दिल्ली	6
175	गणेश नगर पांडव कॉम्प्लेक्स दिल्ली-110092	1
176	विजय एन्क्लेव सी एंड डी ब्लॉक विनोद पुरी पालम दिल्ली	96
177	राजपुरी विस्वास पार्क एक्सटेंशन। उत्तम नगर दिल्ली	25
178	महावीर एन्क्लेव एफ-1, एफ-2, ब्लॉक पालम, दिल्ली	21
179	मोहन गार्डन, के1, के2, और के4 ब्लॉक, उत्तम नगर नई दिल्ली-59	1
180	जय विहार, नांगलोई रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	2
181	कुतुब विहार फेज़-॥ नजफगढ़ दिल्ली-71	91
182	हरि विहार मुख्य नजफगढ़ रोड ककरौला नई दिल्ली	75
183	मोहन गार्डन, आर-3 ए ब्लॉक, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110027	1
184	राजू एक्सटेंशन ओल्ड पालम रोड ककरोला नई दिल्ली-43	16
185	न्यू रोशन पुरा एक्सटेंशन ब्लॉक पी पी-1, पी-2, एन-1, बी-1 और एन ब्लॉक नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	6
186	सूर्य विहार दीनदारपुर गुडगांव रोड नजफगढ़,	9
187	मेजर भोला राम एन्क्लेव सेक्टर-23 द्वारका पोचनपुर एक्सटेंशन दिल्ली	103
188	राणा जी एन्क्लेव नजफगढ़ नई दिल्ली	98
189	गोयला विहार, नजफगढ़, दिल्ली	83
190	सैनिक एन्क्लेव, विकास नगर, उत्तम नगर, हस्ताल, नई दिल्ली-110059	2
191	पोचन पुर एक्सटेंशन ए ब्लॉक नजफगढ़	49
192	महावीर एन्क्लेव एक्सटेंशन सी 3 और आई ब्लॉक, पालम, नई दिल्ली-45	15
193	नवयुवक नंदा ब्लॉक महावीर एन्क्लेव नजफगढ़	11
194	नांगली विहार एक्सटेंशन पार्ट-1, नजफगढ़, नई दिल्ली	12
195	मित्राऊँ एक्सटेंशन. मेन ढांसा रोड, नजफगढ़, न्यू डी एल्ही-43 (690-ए)	1
196	विकास विहार, ककरोला के पास	22
197	मधु विहार द्वारका सेक्टर-॥ के पास दिल्ली	118
198	तमिल एन्क्लेव, डाबरी, दिल्ली	14
199	कश्मीरी एन्क्लेव कृष्ण चंद एन्क्लेव	2



200	राजापुरी (जीकेएलएमएस ब्लॉक) सोम बाजार रोड, मधु विहार, पालम, नई दिल्ली-59	53
201	दुर्गा विहार, फेज-1, गुडगांव रोड, नजफगढ़ नई दिल्ली	15
202	राज नगर-11 एक्सटेंशन पालम कॉलोनी नई दिल्ली-45	48
203	महावीर एन्क्लेव डी एवं एफ ब्लॉक, दिल्ली-45	35
204	रघु नगर पंखा रोड नई दिल्ली-45	183
205	भगवती गार्डन एक्सटेंशन, उत्तम नगर, नई दिल्ली	4
206	सैनिक एन्क्लेव मोहन गार्डन, उत्तम नगर, दिल्ली-110059	1
207	सैनिक एन्क्लेव सेक्टर-111 मोहन गार्डन उत्तम नगर	2
208	सैनिक एन्क्लेव सेक्टर-1 मोहन गार्डन एनडी-110059	1
209	दीनदारपुर नजफगढ़ के पास डेटा राम पार्क	6
210	सूरज विहार और बजाज एन्क्लेव एक्सटेंशन। एनजी रोड उत्तम नगर	86
211	विशु विहार वी-ब्लॉक सेक्टर-ए उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	1
212	पंचसील कॉलोनी एफ-ब्लॉक महावीर एन्क्लेव-111 नई दिल्ली-110059	1
213	मधु विहार दिल्ली-110092	1
214	शिव पुरी पश्चिम सागरपुर नई दिल्ली-46	15
215	भारत विहार सी-ब्लॉक ककरोला एक्सटेंशन। ककरोला	19
216	वर्धमान विहार यू7एफ ब्लॉक	2
217	अर्जुन पार्क कॉलोनी, नंगली डेयरी के पास, नजफगढ़ रोड, नई दिल्ली	26
218	मोहन गार्डन ए-1 और क्यू1, क्यूजेके और भगवती गार्डन एक्सटेंशन	1
219	श्याम विहार फेज-11 (पूजा पाइप फैक्ट्री के पीछे) नजफगढ़ नई दिल्ली-110071	6
220	विजय एन्क्लेव एबी ब्लॉक डाबरी पालम रोड नई दिल्ली-110045	30
221	अवतार विहार मोहन गार्डन, एस-ब्लॉक उत्तम नगर, नई दिल्ली	4
222	महावीर एन्क्लेव डी-1ए ब्लॉक डी और एफ ब्लॉक पार्ट-1, नई दिल्ली	16
223	विजय एन्क्लेव बी-1/बी-2 ब्लॉक पालम डाबरी रोड नई दिल्ली-45	41
224	संगम विहार नई दिल्ली	1
225	कैलाश पुरी बी-ब्लॉक पालम कॉलोनी नई दिल्ली	15
226	सैनिक विहार, मोहन गार्डन, नई दिल्ली-110059	3
227	दुर्गापुरी द्वारिकापुरी विजय एन्क्लेव डाबरी पालम रोड दिल्ली-45	50
228	अर्जुन पार्क नजफगढ़ रोड नई दिल्ली	20

229	सितुपुरी पार्ट- II, जी और एच ब्लॉक, डाबरी, दिल्ली-45	20
230	महारानी एन्क्लेव उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	10
231	राज नगर पार्ट-2 एच-ब्लॉक पालम कॉलोनी नई दिल्ली	41
232	भरत विहार, राजा पुरी, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110043	38
233	सीतापुरी, पंखा रोड नई दिल्ली-110045	5
234	श्री गंगा विहार कॉलोनी दीनदारपुर नजफगढ़	1
235	दीनदारपुर एक्सटेंशन. नजफगढ़ दिल्ली	12
236	नंगली विहार कॉलोनी, नंगली डेयरी के पास, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	11
237	महावीर एन्क्लेव जीएच ब्लॉक पीएच-1 पालम डाबरी रोड दिल्ली-45	7
238	गीतांजलि पार्क पश्चिम सागरपुर दिल्ली	22
239	शिव नगर वीरेंद्र मार्केट रघुवीर एन्क्लेव नजफगढ़ दिल्ली-110043	2
240	साध नगर-II, एफ-ब्लॉक, नई दिल्ली-45 (945-ए)	85
241	धरम पुरा एक्सटेंशन. आर-ब्लॉक ककरोला रोड नजफगढ़	2
242	दुर्गा विहार फेज-II नजफगढ़ दिल्ली	63
243	विजय एन्क्लेव ए-1 ब्लॉक पालम डाबरी दिल्ली-45	29
244	शिव पार्क ककरोला ओल्ड पालम रोड नई दिल्ली-43	50
245	पश्चिम गोपाल नगर पीएच-II सुरखपुर रोड नजफगढ़ दिल्ली-110043	1
246	दीनपुर नजफगढ़ के पास भवानी नगर, दिल्ली	7
247	दीपक विहार विकास नगर उत्तम नगर नई दिल्ली	3
248	महावीर एन्क्लेव एच-1,एच2,एच4 पालम डाबरी रोड नई दिल्ली	20
249	मंशा राम पार्क - (ब्लॉक ए , बी, सी, डी, डी -1 और डी-1 एक्सटेंशन) नजफगढ़ रोड, दिल्ली-59	1
250	इंद्रा पार्क एक्सटेंशन पार्ट-2 नई दिल्ली-45	38
251	शिव विहार पश्चिम रणहोला रोड, विकास नगर	1
252	महावीर एन्क्लेव सी/डी ब्लॉक पार्ट-I दिल्ली	11
253	श्याम एन्क्लेव दीनदारपुर नजफगढ़ दिल्ली	25
254	चाणक्य स्थान भाग-II उत्तम नगर नई दिल्ली	2
255	जय विहार एक्सटेंशन, बापरोला गांव, नई दिल्ली-110043	1
256	न्यू रोशन पुरा एक्सटेंशन, जेड-ब्लॉक नजफगढ़, दिल्ली-110043	1
257	महावीर कैम्पस राजपुरखुर्द विस्तार	1
258	घासीपुरा एक्सटेंशन कॉलोनी नंगली डेयरी नजफगढ़ दिल्ली	1

259	विश्वास पार्क सीईएफ ब्लॉक उत्तम नगर, दिल्ली-59	5
260	कैलाश पुरी एक्सटेंशन दिल्ली-45	34
261	ककरोला मोर नजफगढ़ रोड के पास वीआईपीन गार्डन	6
262	राजापुरी पूर्वी दिल्ली	12
263	गणपति एन्क्लेव एक्स-ब्लॉक न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन, नजफगर, दिल्ली-43	1
264	विजय एन्क्लेव सी-2 ब्लॉक पालम डाबरी रोड	10
265	सिंडिकेट एन्क्लेव और रघु नगर दिल्ली-45	50
266	गोपाल नगर ए-ब्लॉक नजफगढ़	3
267	नंगली विहार एक्सटेंशन, बापरौला, दक्षिण पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली-110043	3
268	सीता पुरी एक्सटेंशन पार्ट-॥ जी-1 ब्लॉक, नई दिल्ली-110045	4
269	गोपाल नगर पी ब्लॉक और गोपाल नगर एक्सटेंशन (ईएफजी और एच ब्लॉक) मेन ढासा रोड, दिल्ली-110043	2
270	डिफेंस एन्क्लेव गोला ताजपुर खुर्द नजफगढ़, दिल्ली	34
271	महावीर एन्क्लेव, ब्लॉक ईजी एच1, एच2 और एच3 पालम डाबरी रोड दिल्ली-45	24
272	विजय एन्क्लेव (बी-॥॥ ब्लॉक) पालम डाबरी पालम नई दिल्ली-110045	19
273	महावीर एन्क्लेव पीटी ॥ और ॥॥ उत्तम नगर दिल्ली	169
274	डिफेंस एन्क्लेव पार्ट-1 के-5 एक्सटेंशन पार्ट-1 मोहन गार्डन, दिल्ली-110059	1
275	रोशन गार्डन नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	7
276	महावीर एन्क्लेव एल-ब्लॉक पालम दिल्ली	9
277	दुर्गा पार्क दिनदारपुर एक्सटेंशन, नजफगढ़, दिल्ली	1
278	मानक विहार एक्सटेंशन, बेरी वाला बाग तिहाड़ गांव के पास - 110018	11
279	हरगोविंद एन्क्लेव राजपुर खुर्द दिल्ली	9
280	गोपाल नगर बी-ब्लॉक मेन ढांसा रोड नजफगढ़, दिल्ली-110043	1
281	रंगपुरी एक्सटेंशन, बी-ब्लॉक वसंत कुंज दिल्ली 110037	4
282	डाबरी विस्तार. पूर्वी नसीरपुर दिल्ली-45	16
283	मोहन गार्डन ई एफ जी एच आई जे के एफ 1एफ 2 और डब्लू ई ब्लॉक उत्तम नगर दिल्ली-110059	2
284	सीतापुरी एक्सटेंशन पार्ट ॥- ब्लॉक एबीएफ और जी) डाबरी के पास नई दिल्ली- 110045	16
285	डाबर एन्क्लेव (एसआर-ब्लॉक-ए) रावतमोर, नजफगढ़	2

286	चाणक्य प्लेस पीटी-1 पंखा रोड उत्तम नगर दिल्ली	45
287	वेस्ट सागरपुर जे-ब्लॉक दिल्ली	22
288	पश्चिम सागरपुर और जगदंबा विहार पी एंड टी ब्लॉक दिल्ली	31
289	प्रेम नगर डी-ब्लॉक नजफगढ़ दिल्ली-110043	2
290	राजू एन्क्लेव ओल्ड पालम रोड ककरोला नई दिल्ली	37
291	राजा गार्डन एक्सटेंशन, रिंग रोड के पास, नई दिल्ली-110015	1
292	कृष्णा विहार पश्चिम नजफगढ़ देखी(1191-बी)	2
293	कुतुब विहार पीएच-1, नजफगढ़ दिल्ली-71	474
294	सत्यम पुरम, झारोदा कलां बॉर्डर दिल्ली-110072	1
295	मोहन गार्डन ब्लॉक आर एक्सटेंशन के-5, के-6, नई दिल्ली-110059	1
296	महावीर एन्क्लेव बी और सी ब्लॉक पीटी-1 पालम दिल्ली	15
297	राजपुर खुर्द एक्सटेंशन महरौली दिल्ली-68	1
298	विकास नगर हस्तल गांव एस ब्लॉक, उत्तम नगर	2
299	पंचशील विहार नई दिल्ली-110017	1
300	साई एन्क्लेव जी-1, जी-2 ब्लॉक मोहन गार्डन उत्तम नगर	1
301	शिव एन्क्लेव एफ एंड जी ब्लॉक ग्रीन एवेन्यू भीष्म एन्क्लेव	7
302	पालम क्लाइ आदर्श गली पालम गांव, दिल्ली-45	4
303	श्री चंद्र पार्क, मटियाला गांव के पास, दिल्ली	13
304	विकासनगर. मार्बल ब्लॉक राज हंस विहार, विकास विहार, उत्तम नगर	17
305	गोपाल नगर एक्सटेंशन. चरण- II, ब्लॉक ए और बी सुरखपुर रोड, नजफगढ़ नई दिल्ली	2
306	निरंजन पार्क, नजफगर रोड, नानली दरिया	23
307	गोपाल नगर एक्सटेंशन, नजफगढ़, दिल्ली	1
308	गोपाल नगर ए-ब्लॉक नजफगढ़	1
309	प्रेम नगर नजफगढ़, जी-ब्लॉक	2
310	महावीर एन्क्लेव एक्सटेंशन सी-3 पालम रोड नई दिल्ली	3
311	विपिन गार्डन एक्सटेंशन उत्तम नगर	3
312	मोहित नगर उत्तम नगर दिल्ली	27
313	राज नगर । और II पालम कॉलोनी, नई दिल्ली	45
314	डिफेंस एन्क्लेव गोयला ताजपुर रोड चावला नई दिल्ली-71	8
315	महावीर एन्क्लेव पीटी-1, ब्लॉक ए बी सी एच और आई, दिल्ली	18

316	सुलाकुल विहार उत्तम नगर एन डी-43	61
317	पश्चिम सागरपुर पी एंड टी ब्लॉक, नई दिल्ली-110046	12
318	जीवन पार्क ई-ब्लॉक पंखा रोड दिल्ली-59	2
319	जैन कॉलोनी टी ब्लॉक पीटी-॥ और ॥॥ उत्तम नगर दिल्ली	15
320	छावला एक्सटेंशन, बीएसएफ कैंप के पास, गुडगांव रोड, छावला,	2
321	गोल्डन एन्क्लेव बी ब्लॉक नांगिल सकरावती, नई दिल्ली-110043	2
322	ओम विहार एक्सटेंशन. ई, ईआई, एफ ब्लॉक उत्तम नगर नई दिल्ली	1
323	राणा जी एन्क्लेव नजफगढ़ नई दिल्ली	9
324	चंद्र पार्क, ए और बी ब्लॉक ओल्ड पालम रोड नई दिल्ली-78	119
325	मोहन गार्डन ब्लॉक ए-3 उत्तम नगर नई दिल्ली	1
326	बजाज एन्क्लेव ओल्ड पालम रोड ककरोला मोर एनडी	53
327	साध नगर-॥, एफ-ब्लॉक, गली नंबर 21-25 नई दिल्ली-45	49
328	छावला एक्सटेंशन 1 पंचिया मोहल्ला दिल्ली-71	24
329	विकास नगर आर-ब्लॉक और आर-एक्सटेन हस्तसाल दिल्ली	3
330	निर्मल विहार नजफगढ़ दिल्ली	2
331	राणाजी एन्क्लेव, साई मंदिर के पास, नजफगढ़, दिल्ली	1
332	रणजीत नगर एनडी-8	1
333	साई एन्क्लेव जी-2 जी-3 मोहन गार्डन दिल्ली -59	1
334	नसीरपुर गांव, (पुस्तानी और महावीर एन्क्लेव) ब्लॉक डी और एफ, एन. दिल्ली	1
335	महावीर एन्क्लेव पार्ट-1, ब्लॉक जी, जीआई ए और ए1 डाबरी दिल्ली	4
336	हस्तसाल विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059	1
337	हरिदास एन्क्लेव झोड़ा कलां	2
338	आनंद विहार, गुरप्रीत नगर, आर-ब्लॉक एन डी के पास	1
339	शिवपुरी दीनदारपुर, भाग-1, नई दिल्ली-43	3
340	बाबा हरिदास एन्क्लेव बी-ब्लॉक	1
341	न्यू टी ब्लॉक, उत्तम नगर, नई दिल्ली - 110059	1
342	वशिष्ठ पार्क, पंखा रोड, नई दिल्ली-46	3
343	आर-3, ए-3 मोहन गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	1
344	लोकेश पार्क, डीटीसी बस टर्मिनल के पास, बहादुरगढ़ रोड, नई दिल्ली-110073	1

345	न्यू रोशनपुर एक्सटेंशन एक्स-ब्लॉक नजफगढ़, नई दिल्ली	2
346	दीनदारपुर एक्सटेंशन, छावला रोड, दिल्ली - 43	3
347	विश्वास पार्क, जी एंड एस ब्लॉक उत्तम नगर नई दिल्ली-59	52
348	राज नगर, फेज-॥ (एक्सटेंशन) एच-ब्लॉक, नई दिल्ली-45	4
349	प्रेम नगर जेड ब्लॉक कश्मीरी कॉलोनी, खेड़ा गांव के पास, परवत रोड	1
350	हरफूल विहार नई दिल्ली-110043	1
351	दुर्गा पार्क पॉकेट ई नई दिल्ली-45	9
352	इंद्रा पार्क, एक्सटेंशन। गुरु नगर, नजफगढ़	1
353	तारा नगर ओल्ड पालम रोड ककरोला नई दिल्ली	33
354	साई धाम, नंगली सकरावती, नजफगढ़, नई दिल्ली-110043	1
355	शाह नगर मंगलापुरी चौक पालम एन.डी	8
356	उत्तम नगर, ए-1, 2, 3 ब्लॉक, हस्तल रोड, नई दिल्ली-110059	2
357	साध नगर ई-ब्लॉक पार्ट-॥ पालम कॉलोनी नई दिल्ली-110045	11
358	प्रेम नगर, एफ और जी ब्लॉक, दिल्ली-110043	1
359	वैशाली एक्सटेंशन, डाबरी, दिल्ली	3
360	वैशाली एक्सटेंशन डाबरी पालम	7
361	साध नगर, एफ-ब्लॉक फेज I और II, 24-ए से 25-डी	4
362	ककरौला एक्सटेंशन गांव- नई दिल्ली-110078	1
363	बलजीत नगर नई दिल्ली	16
364	छावला एक्सटेंशन, कंगन हेरी रोड	1
365	पालम कुंज (हरिजन बस्ती) पालम नई दिल्ली-45	16
366	चंद्र विहार पालम एक्सटेंशन पार्ट-I दिल्ली-45	3
367	पालम गांव विस्तार क्षेत्र नई दिल्ली-45	43
368	चोटियाल पालम गांव नई दिल्ली	3
369	पोचन पुर एक्सटेंशन सी ब्लॉक नई दिल्ली-110077	1
370	दुग्गल कॉलोनी, खानपुर एक्सटेंशन पार्ट-॥, नई दिल्ली-62	17
371	हर गोविंद एन्क्लेव राजपुर खुर्द दिल्ली-68	244
372	कृष्णा पार्क एक्सटेंशन ब्लॉक डी देवली रोड दिल्ली-62 (1232-ए)	6
373	कृष्णा पार्क, खानपुर, देवली रोड	5
374	महावीर कैम्पस राजपुर खुर्द एक्सटेंशन, मैदानगढ़ी, दिल्ली-68	32
375	राजपुर खुर्द कॉलोनी, नॉर्थ एक्सटेंशन, मैदान गढ़ी, नई दिल्ली-68	130

376	राज पुर खुर्द एक्सटेंशन, महरौली दिल्ली-68	258
377	राजपुर खुर्द एक्सटेंशन (दक्षिण) राजपुर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-68	46
378	ग्राम राजपुर खुर्द मदियां गारी नई दिल्ली-68	1
379	छतर पुर, दुर्गा आश्रम के पास, नई दिल्ली-74	13
380	देव कुंज, सेक्टर-9, द्वारका, दिल्ली-45	19
381	घिठोरनी एक्सटेंशन की विस्तारित आबादी, घिठोरनी गांव, नई दिल्ली 30	57
382	हरिजन बस्ती, मसूदपुर पॉकेट-बी के पास, सेक्टर 7,8,9, वसंत कुंज	59
383	महिपालपुर ब्लॉक ए एक्सटेंशन, दिल्ली	55
384	महिपालपुर एक्सटेंशन, के-॥ ब्लॉक, नई दिल्ली-7	7
385	महिपालपुर एक्सटेंशन, के-॥ ब्लॉक, नई दिल्ली-37	28
386	महिपालपुर एक्सटेंशन, एल-ब्लॉक, नई दिल्ली	76
387	महिपालपुर के-ब्लॉक, पश्चिम वसंत कुंज, नई दिल्ली	71
388	महिपाल पुर ग्राम विस्तारित, आबादी, नई दिल्ली-37	33
389	मसूदपुर, जिला- दक्षिण पश्चिम, नई दिल्ली-70	2
390	राजोकरी गांव नई दिल्ली-38	10
391	गांव शबद मोहम्मद पुर एक्सटेंशन एरिया दिल्ली-61	38
392	यवंतिका कॉलोनी सालापुर, खेड़ा, बिजवासन, नई दिल्ली-61	1
393	आया नगर एक्सटेंशन. पीएच-1, नई दिल्ली-47	59
394	आदर्श एन्क्लेव आया नगर एक्सटेंशन, नई दिल्ली	257
395	अरुणा आसफअली रोड, ग्राम किशन गढ़	7
396	अशोला एक्सटेंशन, दिल्ली।	7
397	अशोला एक्सटेंशन, भाग-1	8
398	आया नगर एक्सटेंशन बी-ब्लॉक, नई दिल्ली-47	3
399	आया नगर गांव की विस्तारित आबादी, नई दिल्ली-47	14
400	गढ़वाल कॉलोनी, महरौली, नई दिल्ली-30	17
401	जेएनयू रोड विलेज, किशनगढ़, नई दिल्ली-70	21
402	लाडो सराय एक्सटेंशन, दिल्ली (483-ए)	6
403	लाडो सराय एक्सटेंशन, नई दिल्ली 30	14
404	फेज़-॥, आया नगर नई दिल्ली 47	3
405	प्रताप गंडास कॉलोनी-1 ग्राम किशनगढ़ दिल्ली-70	9
406	रंगपुरी एक्सटेंशन ए-ब्लॉक वसंत कुंज दिल्ली-37 (1130-ए)	32

407	रंगपुरी एक्सटेंशन बी-ब्लॉक वसंत कुंज दिल्ली-37	85
408	सहूरपुर एक्सटेंशन. सतबरी, महरौली	3
409	समालका एक्सटेंशन (पूर्व) टेलीफोन एक्सचेंज रोड समालका, नई दिल्ली	18
410	समालका एक्सटेंशन, कपासहेडा चौक, नजफगढ़ रोड	12
411	समालका एक्सटेंशन, ओल्ड गुडगांव रोड, नई दिल्ली-37	12
412	समालका गांव, नई दिल्ली-37	1
413	शिव पार्क खानपुर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-62	2
414	ग्राम किशन गढ़ (महरौली) नई दिल्ली-70	29
415	ग्राम पुस्टेनी किशन गढ़, वसंत कुंज, नई दिल्ली-10	49
416	चंदन हौला एक्सटेंशन. पूर्वी छतरपुर भाटी, सहूरपुर, देहली-74	1
417	मैदान गढ़ी एक्सटेंशन, छतरपुर रोड, दिल्ली-68 (1015-ए)	21
418	नेब सराय हरिजन कॉलोनी दिल्ली-68	3
419	शांति कुंज, छतरपुर, दिल्ली-30	29
420	ग्राम सुल्तानपुर नई दिल्ली 30	6
421	देवली एक्सटेंशन खानपुर	4
422	डॉ. अम्बेडकर कॉलोनी, छतरपुर	6
423	डॉ. भीम राव अंबेडकर कॉलोनी, बिजवासन गांव के पास, दिल्ली	6
424	फ़तेहपुर बेरी एक्सटेंशन, महरौली दिल्ली-74	3
425	जवाहर पार्क एफ-ब्लॉक नई दिल्ली-62	1
426	जवाहर पार्क, खानपुर, देवली रोड, ए, बी, सी, डी और ई ब्लॉक, नई दिल्ली (621-ए)	41
427	खानपुर विस्तारित आबादी, एफ-ब्लॉक, खानपुर, नई दिल्ली	5
428	राजू पार्क सी-1 ब्लॉक खानपुर नई दिल्ली-62	3
429	सानी मोहल्ला (बिजली कार्यालय के पास) बिजवासन, नई दिल्ली-61	3
430	किशन गढ़ भाग गांव, महरौली, दिल्ली	74
431	सेंट जॉन चर्च कॉलोनी, महरौली, नई दिल्ली- 30	2
432	डॉ. अम्बेडकर कॉलोनी, अंधेरिया मोड़, छतरपुर	47
433	रेजिडेंट वेलफेयर एसोसिएशन, राजोकरी हरिजन बस्ती, नई दिल्ली 38	6
434	कुतुब विहार फेज I, एक्सटेंशन ई-ब्लॉक नई दिल्ली 59	2
435	सुभाष पार्क एक्सटेंशन. नवीन शाहदरा, दिल्ली	1
436	बुद्ध विहार हरिजन बस्ती मंडावली दिल्ली-93	1



437	चमन पार्क, जौहरीपुर के पास, दिल्ली	2
438	भागीरथी विहार, फेस-2, 33 फीटा ईदगाह रोड।	1
439	दिलशाद मस्जिद (मुस्तफाबाद) करावल नगर,	2
440	बाबरपुर पूर्वी छज्जू पुर दिल्ली 32	1
441	गांव छोटा हसनपुर, हसन पुर डीटीसी डिपो के पीछे, आईपीएक्सटेशन। दिल्ली-92	5
442	सेवा सदन, मंडावली, फाजलपुर	2
443	प्राइमरी स्कूल ब्लॉक, ए, दिलशाद गार्डन के पास रेजीडेंशियल कॉलोनी, दिल्ली-95	1
444	गोकुलपुरी एक्सटेशन, जियाउद्दीनपुर, दिल्ली-94	1
445	शक्ति गार्डन हरिजन बस्ती ब्लॉक ई-द्वितीय, पूर्वी गोकुल पुरी दिल्ली-94	1
446	खजूरी कॉलोनी एफ-ब्लॉक, मंगल पांडे रोड, नई दिल्ली	1
447	डॉ. अंबेडकर कॉलोनी (ए और बी-ब्लॉक) जौहरी पु8र एक्सटेशन, दिल्ली-94	2
448	मीत नगर सी-ब्लॉक दिल्ली-94	1
449	माँ रमाबाई अम्बेडकर मोहल्ला, पश्चिम जौहरी पुर, दिल्ली-94	3
450	खजानी नगर, जौहरी पुर दिल्ली 94	1
451	खजूरी कॉलोनी, ई-एक्सटेशन, लेफ्ट आउट पार्ट ई-ब्लॉक, खजूरी खास, दिल्ली-94	1
452	कांति नगर एक्सटेशन, कृष्णा नगर, दिल्ली-59	2
453	विजय पार्क -(बायां भाग) मौजपुर दिल्ली-53	1
454	गांव गोकुल पुर दिल्ली 94	2
455	राजीव गांधी नगर मुस्तफाबाद नई दिल्ली	1
456	सूर्या विहार, ग्राम पूर्वी सादतपुर, करावल नगर, दिल्ली-94	3
457	राजीव नगर मंडोली नई दिल्ली-93 (884-ए)	3
458	जनता गार्डन, लेफ्टआउट पोर्शन, ई-ब्लॉक, पांडव नगर, दिल्ली-91 (269-ए)	6
459	प्रताप नगर हरिजन बस्ती नंद नगरी, दिल्ली	1
460	रामा गार्डन, बी-ब्लॉक, करावल नगर, दिल्ली-94	6
461	बाबू नगर करावल नगर एक्सटेशन, दिल्ली-94	3
462	मोहन पुरी, डी-ब्लॉक, नॉर्थ घोंडा, मौजपुर एक्सटेशन।	1
463	सुशीला गार्डन मंडोली (नंदनगरी) दिल्ली 93	3
464	रानी गार्डन एक्सटेशन शास्त्री नगर दिल्ली-31	1

465	पंचशील उद्यान द्वारिका पुरी उल्धन पुर शाहदरा दिल्ली 32	3
466	हरिजन बस्ती, स्कूल ब्लॉक, शक्रपुर	4
467	शिव विहार फेज़-III करावल नगर दिल्ली-94	2
468	गंगा शाड़ कॉलोनी हरिजन बस्ती मंडोली, दिल्ली	1
469	हरिजन बस्ती ए-ब्लॉक पूर्वी गोकलपुर, दिल्ली-94	1
470	जगदंबा कॉलोनी, जौहरीपुर, दिल्ली-94	6
471	शांति मोहल्ला एक्सटेंशन, सीलमपुर, गांधी नगर, दिल्ली-31	4
472	गंगा विहार (एच-ब्लॉक), दिल्ली-94	2
473	बैंक कॉलोनी, मंडोली, दिल्ली-93	3
474	ईस्ट गोकलपुरी ई-ब्लॉक, हरि नगर हरिजन बस्ती दिल्ली-94	6
475	ईस्ट मंडोली एक्सटेंशन, हरिजन बस्ती डी-ब्लॉक दिल्ली- 93	3
476	हरिजन बस्ती, ब्लॉक एबी और सी, करावल नगर	4
477	अशोक नगर, डी-ब्लॉक, शाहदरा, दिल्ली-93	3
478	न्यू विश्वास नगर, शाहदरा, दिल्ली-32।	3
479	अमर कॉलोनी बी-ब्लॉक, पूर्वी गोकुलपुरी दिल्ली-94	10
480	शिव विहार फेज़-9, ईस्ट एक्सटेंशन, दिल्ली-94	6
481	डॉ.अंबेडकर कॉलोनी राधा विहार सबोली के पास दिल्ली-93	3
482	मूंगा नगर, करावल नगर रोड, दिल्ली	5
483	इंद्रपुरी-(हरिजन बस्ती) ककड़डूमा दिल्ली-92	7
484	शिव विहार फेज़-7, करावल नगर, दिल्ली	3
485	कमल विहार एक्सटेंशन, करावल नगर दिल्ली-94	3
486	न्यू लाहौर कॉलोनी, शास्त्री नगर गली नंबर 8 ए और ए-9, दिल्ली	5
487	कमल विहार करावल नगर, दिल्ली	5
488	शिव विहार फेज़-6, गोकुलपुरी, करावल नगर, दिल्ली	6
489	खजूरी कॉलोनी ई-ब्लॉक दिल्ली-94 (1218-ए)	1
490	हर्ष विहार, डी-ब्लॉक, दिल्ली-93	7
491	प्रकाश विहार, करावल नगर, दिल्ली-94	5
492	चंद्रपुरी, चांद बाग, मेन वजीराबाद रोड, दिल्ली-94	6
493	ललिता पार्क का बचा हुआ हिस्सा (लक्ष्मी नगर)	2
494	राम विहार, लोनी रोड, जौहरीपुर	3
495	डॉ. अम्बेडकर विहार, हरिजन बस्ती, जौहरीपुर एक्सटेंशन, दिल्ली-94	8

496	अंबिका विहार, ए-ब्लॉक, पूर्वी करावल नगर	2
497	न्यू मॉडर्न शाहदरा, पॉकेट - II, दिल्ली - 32	15
498	करावल नगर पूर्वी एक्सटेंशन, पुष्कर विहार, पीएच-4 शिव विहार, दिल्ली-94	10
499	मंडावली कॉलोनी, (दक्षिण भारतीय सोसायटी)	11
500	सुशीला गार्डन मंडोली दिल्ली-93 (863-ए)	8
501	टुंडा नगर हरिजन बस्ती जौहरीपुर दिल्ली 94	9
502	शिव विहार पीएच-वी, पूर्वी करावल नगर, दिल्ली	4
503	सुभाष मोहल्ला और सुभाष विहार (गली नंबर 1-10) उत्तरी घोंडा (44-ए)	5
504	सबोली बाग पाट-1 नंद नगरी दिल्ली-93	2
505	कडकडूमा कॉलोनी	16
506	प्रताप नगर सबोली गांव.दिल्ली	4
507	ककडूमा एक्सटेंशन, दिल्ली 92	11
508	चंदू नगर करावल नगर रोड, दिल्ली	6
509	गोविंद विहार करावल नगर दिल्ली-94	6
510	महालक्ष्मी विहार, पूर्वी करावल नगर, दिल्ली	10
511	शिव विहार फेज़-1 करावल नगर दिल्ली-94	11
512	बिहारी पुर एक्सटेंशन, सीआरपी कैंपस के पास, खजूरी खास, दिल्ली-94	18
513	रोशन विहार, पूर्वी सादात पुर, करावल नगर	8
514	वेस्ट ज्योति नगर एन्क्लेव मेन लोनी रोड दिल्ली- 94	4
515	स्कूल ब्लॉक शकरपुर दिल्ली 92 का छूटा हुआ हिस्सा	4
516	न्यू लाहौर कॉलोनी शास्त्री नगर, दिल्ली 31	7
517	रामा गार्डन करावल नगर दिल्ली-94	11
518	रानी गार्डन (अम्बेडकर पार्क) शास्त्री नगर दिल्ली-31	5
519	कृष्णा पुरी मंडावली, फाजलपुर।	30
520	अशोक नगर, हरिजन बस्ती	21
521	शिव विहार फेज़-II, करावल नगर, दिल्ली-94	17
522	अंकुर एन्क्लेव (करावल नगर एक्सटेंशन उत्तर) दिल्ली-94	16
523	कांति नगर पश्चिम	18
524	जानकी पांचाल विहार, पूर्वी करावल नगर, दिल्ली-94	9
525	गीता कॉलोनी, ब्लॉक 5 और 7, दिल्ली 31	27
526	गांव सबोली एक्सटेंशन, खेड़ा मंदिर के पास, दिल्ली-93	7

527	आर्य नगर (हरिजन बस्ती) काकड़ूमा, पूर्वी दिल्ली 92	22
528	अमर कॉलोनी सी-ब्लॉक, ईस्ट गोकलपुर दिल्ली-94	23
529	भजनपुरा, सी-ब्लॉक, (गली नंबर 1-5), दिल्ली-53	4
530	सादतपुर एक्सटेंशन ब्लॉक सी-5 और सी-6 करावल नगर दिल्ली-94	12
531	अंबिका विहार बी और सी ब्लॉक, पूर्वी करावल नगर, दिल्ली-94	7
532	गणेश नगर-द्वितीय एक्सटेंशन, शकरपुर, दिल्ली-92	24
533	शांति नगर, शिव विहार, दिल्ली-94	20
534	नेहरू एन्क्लेव पार्ट-1 और II, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली-92	34
535	शिव विहार, फेज-10, दिल्ली	9
536	तुकमीर पुर विस्तार, मुस्तफाबाद, करावल नगर, दिल्ली	17
537	भागीरथ विहार फेज-1 और II, नंद नगरी	9
538	भगत विहार, करावल नगर, दिल्ली-94	17
539	संजय मोहल्ला (डी-ब्लॉक भजनपुरा), दिल्ली-53	8
540	मिलन गार्डन, मेन मंडावली रोड, दिल्ली-93	10
541	करावल नगर एक्सटेंशन, दिल्ली-94	12
542	मीत नगर ए एवं बी ब्लॉक, दिल्ली-94	18
543	लक्ष्मी नगर जे एंड के एक्सटेंशन, दिल्ली 92	35
544	अशोक नगर डी ब्लॉक मेन वजीराबाद रोड, दिल्ली-93	35
545	मंडावली फजलपुर बी-ब्लॉक, दिल्ली	35
546	प्रेम नगर, करावल नगर, दिल्ली-94	24
547	कृष्ण कुंज, भाग-2, लक्ष्मी नगर	66
548	पश्चिमी सादतपुर विस्तार, दिल्ली-94	15
549	वेस्ट करावल नगर शाहदरा दिल्ली-94	9
550	बृजपुरी, वजीराबाद रोड, दिल्ली-94	30
551	मंडोली एक्सटेंशन, हरिजन बस्ती, दिल्ली-93	22
552	न्यू संजय अमरकॉलोनी विश्वास नगर दिल्ली-32	43
553	महालक्ष्मी एन्क्लेव करावल नगर नई दिल्ली-94	36
554	ओ एंड पी-ब्लॉक, शिव विहार करावल नगर दिल्ली-94	17
555	दयालपुर एक्सटेंशन सी-ब्लॉक, मेन रोड, तुकमेरपुर, दिल्ली-94	24
556	शहीद भगत सिंह कॉलोनी वेस्ट करावल नगर दिल्ली-94	21
557	जौहरी पुर एक्सटेंशन, दिल्ली-93 (1135-ए)	11

558	गांव गाजीपुर दिल्ली-96	61
559	हर्ष विहार दिल्ली-93	34
560	जगत पुरी एक्सटेंशन, दिल्ली-93	76
561	प्रेम विहार, पूर्वी करावल नगर, नई दिल्ली	33
562	पांडव नगर, एस-ब्लॉक, दिल्ली-92	76
563	पश्चिम करावल नगर, दिल्ली-94	21
564	साउथ गणेश नगर, दिल्ली-92	62
565	नेहरू विहार गोकुलपुरी दिल्ली-93	63
566	गांव दयालपुर एक्सटेंशन, दिल्ली-94	27
567	गंगा विहार दिल्ली-94	61
568	सादतपुर एक्सटेंशन, पुस्ता एरिया, के.एल, एम, एन, ब्लॉक, दिल्ली-94	66
569	मुकुंद विहार, करावल नगर, दिल्ली-94	64
570	मंडावली, फजलपुर, (एलओपी), ए-ब्लॉक,	79
571	गणेश नगर, पांडव नगर कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-92	250
572	प्रेम नगर-II, जे ब्लॉक, किरारी सुलेमान नगर, नांगलोई	3
573	प्रेम नगर -II एलएमपीक्यू ब्लॉक, किराड़ी सुलेमान नगर, नांगलोई नई दिल्ली	16
574	प्रेम नगर-II किरारी सुलेमान नगर, नांगलोई	6
575	अवध विहार, वी-ब्लॉक, प्रेम नगर-II, दिल्ली-41	1
576	हरि एन्क्लेव, भाग-2, किरारी सुलेमान नगर	2
577	प्रेम नगर II, किराड़ी सुलेमान नगर, नांगलोई दिल्ली-41	6
578	मांगे राम पार्क, पूठ कलां, सेक्टर-23, रोहिणी	14
579	अमन विहार, किरारी, सुलेमान नगर	3
580	प्रेम नगर-II, ओ ब्लॉक, भाग II नांगलोई	1
581	शिव राम पार्क (कमरूद्दीन नगर)	1
582	चंदन विहार प्रेम नगर भाग III दिल्ली 41	1
583	इंद्र एन्क्लेव पीएच-II, मुबारकपुर रोड, नांगलोई, दिल्ली-41	14
584	प्रेम नगर – आई डी एंड एफ ब्लॉक किराय सुलेमान नगर, दिल्ली-41	3
585	सत्य एन्क्लेव प्रेम नगर-II दिल्ली-41	1
586	नीति विहार, लाल मंदिर, मुबारकपुर रोड, किरारी सुलेमान नगर के पास	5
587	छावला एक्सटेंशन, पहारवा कॉलोनी पार्ट-1, नई दिल्ली-71	1
588	अमन विहार, किरारी, सुलेमान नगर	3

589	इंदर एन्क्लेव पीएच ॥ नांगलोई मुबारकपुर रोड दिल्ली-41	5
590	प्रताप विहार भाग ॥ किरारी सुलेमान नगर, नई दिल्ली-41	8
591	प्रताप विहार पार्ट-III, किराडी सुलेमान नगर, नांगलोई दिल्ली-86	11
592	प्रेम नगर-II, के-ब्लॉक, नांगलोई	2
593	नारायण विहार, जेड-एक्सटेंशन ब्लॉक, प्रेम नगर-II, नांगलोई	1
594	अग्र नगर, प्रेम नगर-2, नांगलोई	1
595	राजा विहार कॉलोनी, सिरसपुर, दिल्ली-42	34
596	करम विहार, भाग-5	1
597	शारदा विशाल एन्क्लेव प्रेम नगर-III	3
598	प्रताप विहार भाग I नांगलोई नई दिल्ली-41	2
599	बलबीर विहार, किरारी सुलेमान नगर, दिल्ली-41	2
600	जानकी विहार, डब्ल्यू-ब्लॉक, प्रेम नगर-द्वितीय, दिल्ली-41	1
601	इंदर एन्क्लेव पीएच- I, मुबारकपुर रोड नांगलोई दिल्ली-41	12
602	धर्म एन्क्लेव, यू-1, प्रेम नगर-2, किरारी, नांगलोई, दिल्ली-41	1
603	शंकर विहार, यूए, प्रेम नगर-II, किरारी, नांगलोई	1
604	सीता पुरी एक्सटेंशन भाग-I डाबरी	16
605	हरसुख ब्लॉक प्रेम नगर-I किराडी रोड नांगलोई (198-ए)	1
606	अमन पुरी, नजफगढ़, नांगलोई, दिल्ली-41	11
607	विद्यापति नगर, मुबारक पुर, दिल्ली-81	4
608	इंदर एन्क्लेव, पीएच-II, एफ-ब्लॉक, मुबारकपुर, दिल्ली-81	3
609	शिव राम पार्क, नांगलोई, जीएच ब्लॉक	1
610	जीवन पार्क, पंखा रोड नई दिल्ली डी-1 डी-2 डी-3 ब्लॉक	2
611	विकास विहार, सेक्टर। 22, रोहिणी, दिल्ली	2
612	करण विहार, भाग-IV, किराडी दिल्ली-86	1
613	भूड विहार कॉलोनी, फेज-I और II, दिल्ली	171
614	बलजीत विहार, निठारी एक्सटेंशन, नांगलोई नई दिल्ली-41	11
615	रमेश एन्क्लेव, किरारी एक्सटेंशन, बवाना, नई दिल्ली	3
616	रतन विहार, किरारी सुल्तान पुरी रोड, नांगलोई, दिल्ली-41 (299-ए)	5
617	चंदन पार्क, प्रेम नगर-2, नांगलोई दिल्ली-41	1
618	नंद राम पार्क, एफ-ब्लॉक, महावीर एन्क्लेव-3, नई दिल्ली	2
619	आस्था विहार, प्रेम नगर-3	3

620	प्रेम नगर-1, एच ब्लॉक	1
621	निहाल विहार, नांगलोई जाट, दिल्ली	1
622	रिठाला एक्सटेंशन, रिठाला, दिल्ली-85	1
623	प्रेम नगर एक्सटेंशन, किराडी के पास, नांगलोई	8
624	विनय एन्क्लेव और नारायण एन्क्लेव, नांगलोई दिल्ली-41	8
625	मिथिला विहार प्रेम नगर-2, मुबारकपुर रोड, दिल्ली	1
626	विजय विहार पीएच-1, रिठाला के पास	115
627	शिव राम पार्क, ब्लॉक ई-1 ई-2, नांगलोई दिल्ली-41	2
628	रूप विहार गांव (ब्लॉक एबीसी), मुबारकपुर डबास, दिल्ली-87	3
629	विजय विहार फेज़-1, रिठाला के पास	349
630	विकास एन्क्लेव, ए-ब्लॉक, अगर नगर, प्रेम नगर	2
631	प्रेम नगर-1 स्टेशन ब्लॉक नांगलोई	2
632	प्रेम नगर-1 एबीसी किरारी रोड नांगलोई	1
633	प्रेम नगर-1, एफ एंड जी ब्लॉक किराडी रोड, नांगलोई, दिल्ली-41	4
634	शिव राम पार्क, ब्लॉक ई-3, नांगलोई दिल्ली-41	3
635	प्रेम नगर-11, आरएसटी ब्लॉक, नांगलोई दिल्ली-43	4
636	पॉल कॉलोनी, उत्तरी रिठाला, रोहिणी, दिल्ली	19
637	किरारी एक्सटेंशन, (करण विहार) गांव के पास, किरारी, दिल्ली-40	3
638	कुतुब विहार पीएच-11, नई दिल्ली-71	5
639	अध्यापक नगर जी, एच, आई, जे, के ब्लॉक, नांगलोई, दिल्ली-41	14
640	विकास एन्क्लेव आगरा नगर, बी-ब्लॉक, नांगलोई, प्रेम नगर-3	3
641	शिव पार्क ज्वाला पुरी रोड नांगलोई जाट दिल्ली 41	3
642	प्रेम नगर-11, एबीसीडी ब्लॉक, नांगलोई, दिल्ली-41	2
643	त्रिपाठी एन्क्लेव प्रेम नगर नांगलोई 11	2
644	सिंह आदर्श एन्क्लेव, प्रेम नगर-111, दिल्ली-41	2
645	आदर्श एन्क्लेव वाई ब्लॉक, प्रेम नगर 11, किरारी, नांगलोई, दिल्ली-41	2
646	ध्रुव एन्क्लेव, रोहिणी, सेक्टर-22, निठारी, नई दिल्ली	26
647	यादव पार्क एक्सटेंशन नजफगढ़ रोड नानलोई दिल्ली -41	5
648	शिवराम पार्क बी-1 ब्लॉक नांगलोई नजफर	1
649	शिव राम पार्क एक्सटेंशन, नांगलोई, नजफगढ़ रोड दिल्ली-41	4
650	प्रवेश नगर, मुबारकपुर डबास दिल्ली-81	2

651	शिव राम पार्क डेफ	1
652	मांगे राम पार्क एक्सटेंशन, पूठ कलां, रोहिणी, सेक्टर-23, दिल्ली-41	1
653	बुद्ध विहार कॉलोनी, फेज-1 और ॥	3
654	सीतापुरी, पंखा रोड नई दिल्ली	17
655	लक्ष्मी पार्क नांगलोई दिल्ली 41	27
656	बुद्ध विहार एक्सटेंशन, पीएच-॥ वीर सिंह कॉलोनी दिल्ली-41, (1051-ए)	6
657	सीतापुरी एक्सटेंशन पीटी-॥ जी-1 ब्लॉक नई दिल्ली-45	1
658	महावीर एन्क्लेव, पीएच ॥ और ॥॥, उत्तम नगर दिल्ली	1
659	राजा पुर एक्सटेंशन कॉलोनी सेक्टर 9, रोहिणी दिल्ली	5
660	निहाल विहार फेज-॥॥ नांगलोई जाट दिल्ली-41	4
661	निहाल विहार फेज 1 ब्लॉक एबीसीडीईएफजीएचक्यूएसके के2 नांगलोई दिल्ली जाट दिल्ली 41	36
662	अशोक मोहल्ला पीएच-॥ नांगलोई, दिल्ली	5
663	मानक विहार एक्सटेंशन बेरी वाला बाग तिमर गांव के पास, दिल्ली 18	2
664	सीतापुरी एक्सटेंशन पीटी-॥-(ब्लॉक एबीएफ और जी) डाबरी के पास नई दिल्ली-45	9
665	शाहबाद एक्सटेंशन, सेक्टर-17 के दक्षिण में, रोहिणी, दिल्ली-42	4
666	कुतुब विहार पीएच 1 नजफगढ़ दिल्ली 71 दिल्ली	4
667	जीवन पार्क एफ ब्लॉक उत्तम नगर दिल्ली 59	3
668	मांगे राम पार्क एक्सटेंशन। बुद्ध विहार पीएच-॥, दिल्ली-41	1
669	शर्मा एन्क्लेव, मुबारकपुर, एक्सटेंशन दिल्ली 81	5
670	हनुमान एन्क्लेव, नांगलोई दिल्ली - 41	1
671	जीवन पार्क-ई ब्लॉक, पंखा रोड दिल्ली-59	2
672	अध्यापक नगर ब्लॉक डीईएफ, नजफगढ़ रोड, दिल्ली	1
673	अध्यापक नगर ब्लॉक एबीसी नांगलोई	2
674	निहाल विहार नांगलोई जाट दिल्ली 41	16
675	छावला एक्सटेंशन. 1 पंछिया मुहल्ला दिल्ली-71	6
676	कुंवर सिंह नगर, लक्ष्मी पार्क	2
677	हर्ष देव पार्क, बुद्ध विहार फेज-॥, दिल्ली9(1398-ए)	8
678	बुद्ध विहार एक्सटेंशन, सेक्टर 23 और 24 के पास, रोहिणी रिठाला रोड दिल्ली-41	23



679	शहरीकृत गांव, मंगोलपुर खुर्द	2
680	भूड विहार फेज ॥ रोहिणी सेक्टर-24 के पास, दिल्ली 41	6
681	बुद्ध विहार एक्सटेंशन. पीएच-॥ वीर सिंह कॉलोनी दिल्ली-41	2
682	मादीपुर एक्सटेंशन केएच नंबर 709,710,711,7127,12/2, मादीपुर नई दिल्ली 63	2
683	शहरीकृत गांव, मंगोलपुर खुर्द, दिल्ली-83	7
684	नाहर पुर सेक्टर-7 रोहिणी दिल्ली-85	3
685	दीप विहार कॉलोनी पंसाली दिल्ली	60
686	ए-ब्लॉक, मजलिस पार्क गांव भरौला दिल्ली 33	2
687	आदर्श नगर, जीवन पार्क के पास, उत्तम नगर, दिल्ली	3
688	आकाश विहार रणहोला नांगलोई नजफगढ़ रोड दिल्ली-41	5
689	अमर शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, जय भारत एन्क्लेव, ककरोला मोड़, उत्तम नगर।	3
690	अमृता पुरी ब्लॉक सी रणहौला गांव दिल्ली-41	3
691	आनंद विहार, गुरप्रीत नगर, आर-ब्लॉक के पास, नई दिल्ली-59	6
692	अवतार विहार मोहन गार्डन, एस-ब्लॉक उत्तम नगर, नई दिल्ली	14
693	बपरौला एक्सटेंशन, बपरौला गांव, दिल्ली-43	3
694	बपरौला विहार, नांगलोई, दिल्ली	32
695	भगत एन्क्लेव, उत्तम नगर, दिल्ली-70	1
696	भगवती गार्डन एक्सटेंशन, उत्तम नगर, नई दिल्ली- 59	37
697	भगवती गार्डन, नजफगढ़ रोड, उत्तम नगर	7
698	भगवती विहार, बी-ब्लॉक, उत्तम नगर, दिल्ली।	21
699	बिंदापुर विस्तारित, आबादी, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	1
700	ब्रह्म पुरी क्लाइ नांगलोई नजफगढ़ रोड, सफीपुर रणहोला, दिल्ली	10
701	ब्रह्म पुरी क्लाइ फेज 1, रनहोला एक्सटेंशन, नांगलोई, नजफगढ़ रोड	
702	सी-1 ब्लॉक मोहन गार्डन उत्तम नगर दिल्ली- 59	1
703	चंचल पार्क भाग I और II नांगलोई दिल्ली-41	18
704	कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, जेड-ब्लॉक, मोहन गार्डन, नई दिल्ली-59	4
705	दीप एन्क्लेव, विकास नगर हस्तसाल, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	23
706	दीपक विहार विकास नगर उत्तम नगर दिल्ली-59	15
707	दीपक विहार विकास नगर उत्तम नगर दिल्ली-59 (969-ए)	12
708	डिफेंस एन्क्लेव और डिफेंस एन्क्लेव पार्ट-1 मोहन गार्डन	3

709	डिफेंस एन्क्लेव पार्ट-1 के-5 एक्सटेंशन पार्ट-1 मोहन गार्डन, दिल्ली	4
710	गीता कॉलोनी, ओ-ब्लॉक एक्सटेंशन, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	3
711	गुप्ता एन्क्लेव रनहोला रोड विकास नगर नई दिल्ली-59	10
712	हरफूल विहार बापरौला नांगलोई दिल्ली-43	1
713	हरफूल विहार, जय विहार फेज़-IIIrd ए, बापरौला गांव के पास, नांगलोई, नई दिल्ली-43	8
714	हरफूल विहार, जय विहार, पीएच-III बी, बापरौला, नांगलोई, नई दिल्ली-43	9
715	हस्तसाल विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	14
716	आईजीकॉलोनी, कुँवर सिंह नगर-द्वितीय रणहौला दिल्ली-41	2
717	जय विहार एक्सटेंशन, बपरौला गांव, दिल्ली	10
718	जैन कॉलोनी पार्ट-1 टी.एक्सटेंशन उत्तम नगर	6
719	जैन पार्क, उत्तम नगर	18
720	जानकी पुरी, उत्तम नगर, हास्टल	25
721	कंवर सिंह नगर एक्सटेंशन ब्लॉक एच-3, नजफगढ़ रोड, रणहोला, दिल्ली	1
722	केशो राम पार्क, बिंदा पुर के पास, गाँव	5
723	खुशी राम पार्क, ओम विहार, उत्तम नगर, दिल्ली-59	2
724	कोटला विहार फेज़ -II, (विद्यापति नगर), नांगलोई, दिल्ली	3
725	कोटला विहार फेज़-II, तिलंगपुर	3
726	लक्ष्मी विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	12
727	एमएस एवं न्यू एमएस मोहन गार्डन, नई दिल्ली- 59	5
728	महारानी एन्क्लेव उत्तम नगर नई दिल्ली-59	49
729	मनसा राम पार्क, ई-ब्लॉक, उत्तम नगर	7
730	मंशा राम पार्क - (ब्लॉक ए, बी, सी, डी, डी-1 और डी-1 एक्सटेंशन) नजफगढ़ रोड नई दिल्ली-59	23
731	मटियाला एक्सटेंशन, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	4
732	मटियाला एक्सटेंशन, (गुरु हरिकृष्ण, पालम नगर) उत्तम नगर	12
733	मोहन गार्डन (बी एंड जी ब्लॉक), उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	12
734	मोहन गार्डन ब्लॉक ए-3 उत्तम नगर नई दिल्ली	4
735	मोहन गार्डन ब्लॉक आर एक्सटेंशन के- 5, के-6, दिल्ली- 59	1
736	मोहन गार्डन ब्लॉक, ए-1, क्यू1 क्यूजेके और भगवती गार्डन एक्सटेंशन ब्लॉक ई दिल्ली-57	35

737	मोहन गार्डन डी ब्लॉक एक्सटेंशन उत्तम नगर दिल्ली- 59	1
738	मोहन गार्डन डिफेंस एन्क्लेव पार्ट-II उत्तम नगर, नई दिल्ली।	2
739	मोहन गार्डन ईएफजीएचआईजेके एफ1, एफ 2 और डब्लूई ब्लॉक उत्तम नगर, दिल्ली	41
740	मोहन गार्डन एक्सटेंशन, ए-ब्लॉक उत्तम नगर	8
741	मोहन गार्डन जी-ब्लॉक एक्सटेंशन, आरके ब्लॉक एक्सटेंशन, भगवती गार्डन एक्सटेंशन।	6
742	मोहन गार्डन जी-ब्लॉक एक्सटेंशन , आरके ब्लॉक एक्सटेंशन, भगवती गार्डन एक्सटेंशन (389-ए)	1
743	मोहन गार्डन जी-ब्लॉक एक्सटेंशन , आरके ब्लॉक एक्सटेंशन, भगवती गार्डन एक्सटेंशन (389-बी)	2
744	मोहन गार्डन के1 एक्सटेंशन, उत्तम नगर, दिल्ली	6
745	मोहन गार्डन एल, एल-9, एल1-ए, उत्तम नगर	11
746	मोहन गार्डन एल2 ए ब्लॉक उत्तम नगर, दिल्ली	3
747	मोहन गार्डन एल-II ब्लॉक उत्तम नगर दिल्ली-59	9
748	मोहन गार्डन एमएस एक्सटेंशन, रामा पार्क, उत्तम नगर-59	2
749	मोहन गार्डन एनएन-1, एन-2, एन-3, एन-एक्सटेंशन, उत्तम नगर	8
750	मोहन गार्डन पी-ब्लॉक, पी एक्सटेंशन, I और II, उत्तम नगर, दिल्ली	6
751	मोहन गार्डन पी-ब्लॉक, पी एक्सटेंशन, I और II, उत्तम नगर, दिल्ली (634-ए)	1
752	मोहन गार्डन आर ब्लॉक उत्तम नगर दिल्ली-59	21
753	मोहन गार्डन आर.एक्सटेंशन, उत्तम नगर, दिल्ली	1
754	मोहन गार्डन आर-III ए ब्लॉक एनडी	8
755	मोहन गार्डन आर-III बी ब्लॉक एनडी	
756	मोहन गार्डन आर-III ब्लॉक एनडी	
757	मोहन गार्डन आर.वी.,आर-II एक्सटेंशन आर-III, /ए2 ए3 आर-IV और आर.वी. दिल्ली-59	2
758	मोहन गार्डन एस-एक्सटेंशन, उत्तम नगर दिल्ली-59	3
759	मोहन गार्डन, डी-ब्लॉक, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	7
760	मोहन गार्डन, के1, के2, और के4 ब्लॉक, उत्तम नगर नई दिल्ली-59	11
761	मोहन गार्डन, के-3, ब्लॉक, उत्तम नगर	3
762	मोहन गार्डन, एल-एक्सटेंशन, उत्तम नगर	17

763	मोहन गार्डन, एम-ब्लॉक, उत्तम नगर, रामा पार्क रोड	1
764	मोहन नगर पंखा रोड नई दिल्ली 46	1
765	नंगली विहार एक्सटेंशन, बापरौला, दिल्ली	8
766	नन्हे पार्क डीआई ब्लॉक मटियाला रोड उत्तम नगर दिल्ली-57	1
767	नन्हे पार्क, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	1
768	नाथन विहार, गांव रणहोला, नई दिल्ली-41	4
769	नवादा एक्सटेंशन, जी ब्लॉक, श्याम पार्क, नवादा, उत्तम नगर, दिल्ली (1472-ए)	1
770	नवादा एक्सटेंशन, एल ब्लॉक, श्याम पार्क, नवादा, उत्तम नगर, दिल्ली	3
771	नवादा हाउसिंग कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक ई उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	7
772	न्यू टी ब्लॉक, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	6
773	नियाधर एन्क्लेव विकास नगर हस्तसाल, दिल्ली	1
774	ओल्ड जानकीपुरी उत्तम नगर, दिल्ली	1
775	ओम विहार एक्सटेंशन. ई, ईआई, एफ ब्लॉक उत्तम नगर एनडी	14
776	ओम विहार पार्क-आईए, शिव शंकर रोड उत्तम नगर नई दिल्ली-59 (756-ए)	8
777	ओम विहार पार्क-आईए, शिव शंकर रोड उत्तम नगर नई दिल्ली-59 (756-बी)	1
778	ओम विहार पीएच- III, ए , बी, डी ब्लॉक और फेज III एक्सटेंशन उत्तम नगर नई दिल्ली 59	10
779	ओम विहार फेज-1 से 4 उत्तम नगर नई दिल्ली-59	30
780	ओम विहार फेज-V, ब्लॉक ए, ए1, डी, डी1, डी-2, ईजीएच और नवादा एक्सटेंशन रूप विहार, दिल्ली	24
781	ओम विहार, पीएच-IV, उत्तम नगर, नई दिल्ली 59	1
782	पंचशील एन्क्लेव विकास नगर, हस्तसाल, उत्तम नगर, दिल्ली	1
783	परधान एन्क्लेव बापरौला विहार हस्तसाल, दिल्ली	4
784	प्रशांत एन्क्लेव, बापरौला गांव के पास, नांगलोई, नजफगढ़ रोड, दिल्ली-43	4
785	प्रताप एन्क्लेव मोहन गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	2
786	प्रताप गार्डन उत्तम नगर दिल्ली-59	14
787	प्रेस एन्क्लेव, विकास नगर, नई दिल्ली-59	13
788	आर-3, ए-3 मोहन गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59 (1468-ए)	6
789	रक्षा एन्क्लेव एक्सटेंशन III उत्तम नगर, दिल्ली	1
790	रक्षा एन्क्लेव एक्सटेंशन, मोहन गार्डन उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	4

791	रामा पार्क ब्लॉक सी उत्तम नगर एनडी-59	8
792	रामा पार्क, सीआई ब्लॉक, उत्तम नगर, नई दिल्ली- 59	3
793	रामचन्द्र एन्क्लेव मोहन गार्डन, दिल्ली	1
794	रणहौला विहार, नांगलोई, नई दिल्ली-41	2
795	रणहौला रोड विकास नगर, आर-ब्लॉक फेज-II, हस्तसाल गांव, दिल्ली-59	9
796	रवि नगर एक्सटेंशन	1
797	रिसाल गार्डन, नांगलोई, नजफगढ़ रोड, दिल्ली	18
798	साई एन्क्लेव जी-2, जी-3, मोहन गार्डन, दिल्ली-59	3
799	साई एन्क्लेव जीआई, जी-2 ब्लॉक मोहन गार्डन उत्तम नगर	8
800	साई एन्क्लेव जी-III, पार्ट-III मोहन गार्डन दिल्ली-59	3
801	साई एन्क्लेव मोहन गार्डन, दिल्ली	4
802	सैनिक एन्क्लेव (रक्षा एन्क्लेव) सेक्टर-1 मोहन गार्डन नई दिल्ली	2
803	सैनिक एन्क्लेव मोहन गार्डन उत्तम नगर	10
804	सैनिक एन्क्लेव सेक्टर-5 मोहन गार्डन उत्तम नगर नई दिल्ली-59	1
805	सैनिक एन्क्लेव सेक्टर-III मोहन गार्डन उत्तमनगर	21
806	सैनिक एन्क्लेव, सेक्टर-II, सैनिक विहार एक्सटेंशन, मोहन गार्डन, नई दिल्ली	5
807	सैनिक एन्क्लेव, विकास नगर, उत्तम नगर, हास्टल, नई दिल्ली-59	7
808	सैनिक एन्क्लेव, विकास नगर, उत्तम नगर, हास्टल, नई दिल्ली-59 (660-ए)	3
809	सैनिक एन्क्लेव, विकास नगर, उत्तम नगर, हास्टल, नई दिल्ली-59 (660-बी)	4
810	सैनिक नगर, उत्तम नगर, नई दिल्ली	24
811	सैनिक विहार मोहन गार्डन नई दिल्ली	13
812	सैनिक विहार चरण - II, नई दिल्ली	2
813	सैनिक विहार फेज-III मोहन गार्डन उत्तम नगर, दिल्ली	3
814	संजय एन्क्लेव, उत्तम नगर, नजफगढ़, नई दिल्ली-59	3
815	संजय एन्क्लेव, सी-1 ब्लॉक, उत्तम नगर, दिल्ली-59	5
816	सत्यम विहार फेज-II, बापरोला गांव के पास, नांगलोई, नजफगढ़ रोड, दिल्ली-43	1
817	सेवक पार्क बी-1 एक्सटेंशन, नई दिल्ली-59	6
818	सेवक पार्क एक्सटेंशन, रामा पार्क बस स्टॉप के पास, उत्तम नगर	1
819	सेवक पार्क, डी, ई, और एफ ब्लॉक, नजफगढ़ रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	5

820	शक्ति विहार, मोहन गार्डन उत्तम नगर, दिल्ली 59	2
821	शिव एन्क्लेव एफ एंड जी ब्लॉक ग्रीन एवेन्यू भीष्म एन्क्लेव शिव विहार दिल्ली-59	36
822	शिव राम एक्सटेंशन, पार्ट-II, नजफगढ़ रोड, नांगलोई	5
823	शिव विहार पश्चिम रनहोला रोड विकास नगर दिल्ली-59	2
824	शिव विहार ( विकास नगर के पास), नई दिल्ली-59.	5
825	शिव विहार, नजफगढ़ रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	4
826	शिवा एन्काल्वे विकास नगर हस्तसाल उत्तम नगर नई दिल्ली-59	4
827	सिधात्री एन्क्लेव, भगवती गार्डन, दिल्ली-59	14
828	सिधात्री एन्क्लेव, भगवती गार्डन, दिल्ली-59 (411-ए)	3
829	सुभाष पार्क एक्सटेंशन बी ब्लॉक, उत्तम नगर, नई दिल्ली	1
830	सुरक्षा विहार, विकास नगर, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	15
831	तिलक एन्क्लेव ए-ब्लॉक मोहन गार्डन नई दिल्ली-59	2
832	त्यागी एन्क्लेव मोहन गार्डन दिल्ली-59	2
833	उत्तम नगर क्यू-एक्सटेंशन उत्तम नगर दिल्ली-59	4
834	उत्तम नगर टीए ब्लॉक नई दिल्ली-59	2
835	उत्तम नगर, ए-1, 2, 3 ब्लॉक, हस्ताल रोड, नई दिल्ली	1
836	उत्तम नगर, जीआई ब्लॉक	3
837	वाणी विहार, आर. एक्सटेंशन, उत्तम नगर	1
838	विजय नगर मोहन गार्डन एक्सटेंशन, उत्तम नगर, दिल्ली-5	25
839	विकास एन्क्लेव, विकास नगर फेज-III-बी, उत्तम नगर, दिल्ली-59	7
840	विकास कुंज सैनिक विहार मोहन गार्डन, दिल्ली (1103-ए)	6
841	विकास नगर एक्सटेंशन बी और सी ब्लॉक बाबा सैयद मार्ग हस्तसाल गांव, दिल्ली	2
842	विकास नगर हस्तसाल गांव एस-ब्लॉक, उत्तम नगर	18
843	विकास नगर फेज-II फेज-III एक्सटेंशन, उत्तम नगर, दिल्ली	1
844	विकास नगर फेज-II फेज-III एक्सटेंशन, उत्तम नगर, दिल्ली (1212-ए)	3
845	विकास नगर फेज-II फेज-III एक्सटेंशन, उत्तम नगर, दिल्ली (1212-बी)	2
846	विकास नगर, ए-ब्लॉक एक्सटेंशन, हस्तसाल, दिल्ली	7
847	विकास नगर, आर-ब्लॉक और आर एक्सटेंशन, हस्तसाल, दिल्ली-59	34
848	विकासनगर. मार्बल ब्लॉक राज हंस विहार, विकास विहार, उत्तम नगर	51

849	विकासनगर. मार्बल ब्लॉक राज हंस विहार, विकास विहार, उत्तम नगर (1234-ए)	24
850	विकासनगर. मार्बल ब्लॉक राज हंस विहार, विकास विहार, उत्तम नगर (1234-बी)	2
851	विकास विहार उत्तम नगर, दिल्ली	2
852	विकास विहार, क्यू ब्लॉक, मानसकुंज रोड, उत्तम नगर, दिल्ली	3
853	विकास विहार, आर-एक्सटेंशन, उत्तम नगर, नई दिल्ली- 59	1
854	विकास विहार, विकास नगर, उत्तम नगर, नई दिल्ली-59	14
855	विपिन गार्डन, ककरोला मोड़ के पास, नजफगढ़ रोड, दिल्ली	54
856	विपिन गार्डन एक्सटेंशन,	5
857	विपिन गार्डन एक्सटेंशन, उत्तम नगर दिल्ली-59	59
858	विशु विहार वी-ब्लॉक सेक्टर-ए उत्तम नगर	12
859	यादव एन्क्लेव, विकास नगर, एक्सटेंशन, हस्तसाल, नई दिल्ली	2
860	जैलदार एन्क्लेव, मोहन गार्डन, उत्तम नगर, दिल्ली-57	5
861	वाशु विहार कॉलोनी होलंबी कलां	3
862	अंकुर विहार कॉलोनी होलंबी कलां	1
863	हरिजन कॉलोनी, ग्राम-हरेवली, दिल्ली-39	1
864	ई-ब्लॉक, यादव नगर, समयपुर, दिल्ली-42	13
865	प्रेम कॉलोनी, बवाना रोड, नरेला, दिल्ली-40	7
866	बलदेव विहार, कराला एक्सटेंशन, दिल्ली-81	2
867	जैन नगर कॉलोनी एक्सटेंशन, कराला	13
868	प्रहलाद विहार, गुप्ता कॉलोनी, बवाना	12
869	मामूरपुर कृष्णा नगर, सिंघु बॉर्डर, नरेला	3
870	कृष्णा विहार कॉलोनी, बवाना, नई दिल्ली-39 (156-ए)	1
871	श्री एन्क्लेव पंसाली, रोहिणी, दिल्ली-42	6
872	सुशांत विहार, इब्राहिमपुर एक्सटेंशन, दिल्ली-36	45
873	स्वतंत्र नगर फेज़-II (बायां भाग), नरेला	51
874	न्यू कॉलोनी, सन्नोट घोगा मोड़, नरेला, बवाना	4
875	राजीव नगर, भलसावा डेयरी, दिल्ली-42	6
876	शहीद भगत सिंह नगर, माजरी कराला, दिल्ली- 81 (218-ए)	8
877	विजय नगर, बवाना, दिल्ली-37	12

878	प्रहलाद विहार, चरण- II, पप्पू कॉलोनी, ब्लॉक ए और बी, बवाना, दिल्ली	13
879	जैन कॉलोनी (नानेश एन्क्लेव) ग्राम बरवाला, बवाना रोड, देहली-39	43
880	गौतम कॉलोनी एक्सटेंशन, आर्य नगर, सफियाबाद रोड, नरेला	38
881	श्री राम कॉलोनी, निलोठी एक्सटेंशन, नांगलोई, दिल्ली- 41	1
882	टीचर कॉलोनी समयपुर, दिल्ली	8
883	उत्सव विहार, ए-3, कराला, नई दिल्ली	6
884	शिव विहार, एबीसीडीई-ब्लॉक, निलोठी एक्सटेंशन, नांगलोई	7
885	भगत सिंह पार्क, सिरसपुर, दिल्ली-42	27
886	सप्त ऋषि उद्यान, होलंबी कलां, नरेला, दिल्ली-82	6
887	कृष्ण विहार, (पूठ कला)	31
888	आनंदपुर धाम, कराला, दिल्ली-81	13
889	राणा पार्क, सिरसपुर, दिल्ली-42	22
890	हरिजन कॉलोनी बी-ब्लॉक, हरेवाली, दिल्ली-39	1
891	हजारी पार्क, होलंबी कलां, दिल्ली-82	2
892	पूठ काला आबादी, दिल्ली-41 {कवर 97 (ईएलडी)}	1
893	शिव पुरी समय पुर	8
894	सरूप विहार (कादीपुर) ब्लॉक एबीसीडी, नाथू पुरा के पास, दिल्ली-36	6
895	हशथल कॉलोनी नरेला रोड, बवाना, दिल्ली-39	2
896	अम्बेडकर कॉलोनी एक्सटेंशन, विल बैंकनेर, नरेला	2
897	सूरज पार्क कॉलोनी, समयपुर, सेक्टर-18, रोहिणी, दिल्ली-42	67
898	सरूप नगर, जम्मू-कश्मीर ब्लॉक, समयपुर, बादली, दिल्ली	16
899	बादली एक्सटेंशन, गांव बादली, दिल्ली-42	25
900	वर्धमान एन्क्लेव, शिव विहार, कराला, दिल्ली	9
901	शिव कॉलोनी, कटेवाड़ा, दिल्ली-39	4
902	शिव मंदिर कॉलोनी, सफियाबाद बॉर्डर नरेला, दिल्ली-40	9
903	अंबेडकर नगर एक्सटेंशन, हैदरपुर, दिल्ली-87	11
904	स्वतंत्र नगर एक्सटेंशन पश्चिम गोंडा रोड, नरेला, दिल्ली-40	12
905	राजीव नगर एक्सटेंशन, धीरज विहार, सुल्तान पुरी, नई दिल्ली	1
906	बालाजी एन्क्लेव, पंजाब खो, दिल्ली-81	2
907	राजीव नगर, बेगमपुर, पीएच-3, मेन कंझावला रोड, दिल्ली-41	3
908	राजीव कॉलोनी एक्सटेंशन, नरेला, दिल्ली-40	1



909	ईश्वर कॉलोनी एक्सटेंशन III, बवाना, दिल्ली-39	2
910	स्वामी सार्धानंद पार्क, भलस्वा डेयरी, दिल्ली-42	21
911	संजय कॉलोनी, नरेला, दिल्ली-40	87
912	नवीन विहार, बेगमपुर, दिल्ली-41	13
913	कादीपुर एक्सटेंशन, नंगली रोड, दिल्ली-36	2
914	रूपाली एन्क्लेव, कराला, दिल्ली-81	16
915	चंदर पार्क, जीटी करनाल रोड, सिरसपुर, दिल्ली- 42	39
916	इंद्राज कॉलोनी (बवाना एक्सटेंशन) कंझावला रोड, बवाना, दिल्ली-39	15
917	ईश्वर कॉलोनी एक्सटेंशन (फेज-II) बवाना, दिल्ली- 39	3
918	राजीव नगर एक्सटेंशन, भलस्वा डेयरी के पास, दिल्ली- 42	2
919	सरूप नगर एक्सटेंशन. (दक्षिण), दिल्ली	5
920	बेगमपुर एक्सटेंशन. राजीव नगर, दिल्ली-41	59
921	शिव विहार, शाहबाद-दौलतपुर, बवाना, दिल्ली-42 (726-ए)	10
922	राजीव कॉलोनी, हरिजन बस्ती, नरेला, दिल्ली-40	8
923	जीवन पार्क सिरसपुर दिल्ली-42	17
924	कैलाश विहार पंसाली पोस्ट परहलादपुर बांगर दिल्ली-42	4
925	प्रदीप विहार नाथूपुरा मोड दिल्ली-36	3
926	गुरु नानक देव कॉलोनी भलस्वा डेयरी दिल्ली- 42	49
927	जगजीवन राम कॉलोनी (819-बी)	34
928	कुशक नंबर-1 बी-ब्लॉक कादीपुर गांव दिल्ली-36	2
929	कृष्णा ब्लॉक तीर्थकर नगर जैन कॉलोनी कराला दिल्ली-81	2
930	निलोठी एक्सटेंशन, नांगलोई दिल्ली-41	161
931	कृष्ण कॉलोनी प्रह्लाद विहार रोहिणी, दिल्ली	20
932	उत्सव विहार, कराला, दिल्ली-81	11
933	सरूप नगर एक्सटेंशन डब्लूएक्सवाईजेड ब्लॉक पार्ट-II ईस्ट विलेज लिबासपुर दिल्ली-42	34
934	सरूप नगर ब्लॉक ए बी सी डी ई एफ जी एच एच 1,1 जीटी रोड लिबासपुर दिल्ली-42	8
935	गोविंद कॉलोनी झंगोला नंबर 2 के पास अलीपुर दिल्ली- 36	1
936	राजीव नगर बेगम पुर फेज-II दिल्ली-41	6
937	आनंद विहार कॉलोनी पूठ खुर्द बवाना रोड दिल्ली-39	15

938	कुतुब गढ़ एन्क्लेव कुतुब गढ़ दिल्ली-39	2
939	त्रिथंकर नागर जैन। कॉलोनी कराला दिल्ली-81	115
940	दीप विहार पंसाली, पूठ कलां पेरलाडपुर दिल्ली-42 (1071-ए)	139
941	जिंदपुर एक्सटेंशन दिल्ली-36	2
942	प्रह्लाद विहार निकट-सेक्ट-25 रोहिणी, दिल्ली	93
943	दुर्गा एन्क्लेव विशाल एन्क्लेव दिल्ली-81	5
944	विशाल एन्क्लेव बवाना रोड, नरेला, दिल्ली-40	21
945	आनंदपुर धाम सी-ब्लॉक दिल्ली-81	3
946	कुतुब गढ़ एक्सटेंशन, नई बस्ती दिल्ली-59	1
947	जिंदपुर ग्राम एक्सटेंशन, अलीपुर दिल्ली-36	6
948	उदय विहार पार्ट-1,2,3,4 निलोठी एक्सटेंशन, दिल्ली-41 (1252-ए)	8
949	नई बस्ती बाकनेर पश्चिम, दिल्ली	1
950	गांव, पूठ कलां एक्सटेंशन, आबादी, दिल्ली	5
951	शाहबाद एक्सटेंशन शाहबाद, दिल्ली	68
952	सूरज पार्क समई पुर सेक्टर-18 रोहिणी के पास, दिल्ली	4
953	राजीव नगर एक्सटेंशन बेगमपुर दिल्ली-41 (1307-ए)	45
954	बेगमपुर एक्सटेंशन, दिल्ली-41	5
955	सुखवीर नगर कराला दिल्ली-81	12
956	पावन धाम त्रिवणी क्लाई दिल्ली-36	5
957	गुरुनानक नगर भलस्वा डेयरी, दिल्ली	1
958	खेड़ा खुर्द एक्सटेंशन गांव खेड़ा खुर्द. दिल्ली	3
959	स्वरूप नगर, साउथ पार्ट- II, जीटी करनाल रोड और बुरारी रोड, एन. दिल्ली	5
960	घोगा एक्सटेंशन, नरेला, दिल्ली-39	1
961	अम्बे गार्डन, लिबास पुर, दिल्ली-42	2
962	ईश्वर कॉलोनी एक्सटेंशन फेज़-1, II बाया भाग, कंझावला रोड, बवाना।	1
963	गौतम विहार कॉलोनी, नरेला, दिल्ली-40	1
964	रविदास कॉलोनी, नरेला	1
965	शिव मंदिर मोहल्ला, बादली, दिल्ली-42	1
966	कृष्णा एस्टेट, जी-ब्लॉक, पंजाबी कॉलोनी, नरेला, दिल्ली	2
967	गांव बादली दिल्ली की विस्तारित आबादी 42	10
968	गांव सिंघु एक्सटेंशन दिल्ली 40	1

969	गांव बेगमपुर दिल्ली 86	2
970	रूपाली एन्क्लेव कराला दिल्ली 81	6
971	डब्ल्यू , एक्स, वाई, जेड - ब्लॉक एक्सटेंशन, स्वरूप नगर दिल्ली 42	1
972	जे एंड के ब्लॉक, स्वरूप नगर, दिल्ली-42	1
973	स्वरूप नगर, पार्ट-II, ईस्ट जीटी रोड से बुआराडी रोड, दिल्ली-42	2
974	प्रह्लाद पुर (बांगर) एक्सटेंशन दिल्ली 42	1
975	विस्तारित लाल डोरा, गांव निलोठी नांगलोई नई दिल्ली 41	1
976	चंद्र विहार मंडावली फजलपुर एक्सटेंशन दिल्ली- 92	122
977	चिल्ला सरोदा दिल्ली	8
978	ईस्ट विनोद नगर, जी ब्लॉक, दिल्ली-91	41
979	ईस्ट विनोद नगर, जे-ब्लॉक, (ईस्ट विनोद नगर का हिस्सा) दिल्ली-91	48
980	ईस्ट विनोद नगर आर-ब्लॉक दिल्ली-9	29
981	कोटला गांव एक्सटेंशन, दिल्ली 91	1
982	कोटला गांव एक्सटेंशन, मयूर विहार फेज-I दिल्ली-91	3
983	मक्की सराय, जीटी रोड, शाहदरा	2
984	मंडावली, सी-ब्लॉक, फैजलपुर ऊंचेपर, दिल्ली- 92	13
985	मंडावली, सी-ब्लॉक, फाजलपुर, अनचेपर	28
986	मंडावली, फजलपुर (गली नं.1, 2) प्राथमिक विद्यालय	20
987	न्यू अशोक नगर बी-1 ब्लॉक, दिल्ली-96	54
988	न्यू अशोक नगर ब्लॉक सी-1 दिल्ली-96	12
989	न्यू अशोक नगर ब्लॉक ई एंड ईडी -(डी एंड ई) नई दिल्ली-96	126
990	न्यू अशोक नगर, सी-ब्लॉक, दिल्ली-96	62
991	न्यू अशोक नगर, सी-ब्लॉक, दिल्ली-96	176
992	न्यू अशोक नगर, सी-एक्सटेंशन, ब्लॉक, दिल्ली-96	10
993	न्यू अशोक नगर सी-II ब्लॉक दिल्ली-96	65
994	न्यू अशोक नगर, डी-ब्लॉक शाहदरा, दिल्ली	59
995	न्यू अशोक नगर, दिल्ली-96	245
996	न्यू अशोक नगर, ई-एक्सटेंशन हरिजन बस्ती, दिल्ली-96	10
997	मयूर विहार दिल्ली के पास प्रताप नगर	3
998	उत्तरीया स्कूल ब्लॉक मंडावली फाजलपुर एक्सटेंशन कल्याण मार्ग, दिल्ली-92	17
999	गांव मंडावली फजलपुर, दिल्ली-92	69

1000	विनोद नगर (उत्तरी ए ब्लॉक) मंडावली	62
1001	वेस्ट विनोद नगर डी-ब्लॉक दिल्ली-92	82
1002	वेस्ट विनोद नगर, एफ-ब्लॉक, दिल्ली-92	16
1003	वेस्ट विनोद विहार, ई-ब्लॉक दिल्ली-92	121
1004	बगीची बुलवर्ड रोड दिल्ली-54	1
1005	क्रिश्चियन कॉलोनी, पटेलचेस्ट, दिल्ली-7	41
1006	दल्लूपुरा विस्तारित आबादी, न्यू अशोक नगर	6
1007	ढाका जौहर, डॉ.मुखर्जी नगर, दिल्ली-110009	3
1008	दुर्गा पार्क, दुर्गा मोहल्ला, दल्लूपुरा, पूर्वी दिल्ली-96	11
1009	ई-ब्लॉक, मंडावली फजलपुर, ऊंचेपार, दिल्ली- 92	1
1010	गगन विहार एक्सटेंशन, दिल्ली-51	108
1011	घारोली एक्सटेंशन,	1
1012	घारोली एक्सटेंशन. बी-ब्लॉक, राजबीर कॉलोनी, दिल्ली-96	4
1013	हरिजन बस्ती पुरानी आबादी पटपड़गंज दिल्ली-91	1
1014	हसनपुर दिल्ली 92	3
1015	इंदिरा कॉलोनी स्कूल ब्लॉक मंडावली, दिल्ली	12
1016	जोशी कॉलोनी, मंडावली, फजलपुर, एक्सटेंशन, दिल्ली- 92	49
1017	कॉडली कॉलोनी, न्यू अशोक नगर, दिल्ली-96	21
1018	मधु विहारदिल्ली-92	144
1019	मंडावली ईस्ट ब्लॉक फजलपुर दिल्ली-92	7
1020	मुंशी राम कॉलोनी, तिमारपुर दिल्ली-19	2
1021	नाथू कॉलोनी (स्कूल ब्लॉक) शादारा, दिल्ली-93	1
1022	न्यू अशोक नगर, चिल्ला ब्लॉक-ए, दिल्ली-96	103
1023	न्यू अशोक नगर, चिल्ला सरोदा, बांगर, दिल्ली-96	79
1024	पांडव नगर ई और एफ ब्लॉक - (एलओपी) दिल्ली	22
1025	प्रताप नगर, मयूर विहार के पास, फेज़-1, दिल्ली-91	5
1026	प्रताप नगर, मयूर विहार फेज़-1, दिल्ली	7
1027	सपेरा बस्ती ग्राम घरोली, दिल्ली-96	3
1028	स्कूल ब्लॉक ऊंचे पुर मंडावली फाजलपुर, दिल्ली	25
1029	शशि गार्डन, ई-ब्लॉक, शाहदरा, दिल्ली-91	5
1030	स्वर्ग आश्रम कॉलोनी, किंग्सवे कैंप, दिल्ली-9	1

1031	ग्राम दल्लूपुरा वसुन्धरा एन्क्लेव दिल्ली 96	8
1032	ग्राम घरोली एक्सटेंशन, ए-ब्लॉक हरिजन बस्ती, दिल्ली	1
1033	गांव गोपालपुर एक्सटेंशन दिल्ली-84 (1101-ए)	4
1034	गांव कोंडली, दिल्ली-96	5
1035	विश्वास नगर, ब्लॉक 28-29, शाहदरा, दिल्ली-32	188
1036	आराधना एन्क्लेव गोपाल नगर एक्सटेंशन, नजफगढ़, नई दिल्ली	18
1037	बाबा हरि दास (गीतांजलि एन्क्लेव) नगर, नजफगढ़, बहादुरगढ़ रोड, दिल्ली - 72 (722-बी)	9
1038	बजरंग एन्क्लेव, नांगलोई रोड, नजफगढ़	2
1039	चंदन प्लेस, काली प्याऊ, झारोदा रोड, नजफगढ़	3
1040	चंद्र मोहल्ला धरम.पुरुवा, एक्सटेंशन, नजफगढ़	6
1041	चेतन विहार (गोपाल नगर एक्सटेंशन) ढांसा रोड नजफगढ़, दिल्ली	6
1042	चिनार एन्क्लेव नजफगढ़, दिल्ली	1
1043	डाबर एन्क्लेव (एसआर ब्लॉक ए) रावता मोड जाफर पुर नजफगढ़, दिल्ली	28
1044	धरम पुरा पीएच-1, ककरोला रोड, नजफगढ़	7
1045	दिचाऊं कलां एक्सटेंशन, मेन दिचाऊं कलां रोड, नजफगढ़ नई दिल्ली 43	1
1046	द्वारका विहार, ककरोला रोड, नजफगढ़, दिल्ली-43	34
1047	ई-ब्लॉक प्रेम नगर नजफगढ़ नई दिल्ली 43	2
1048	एकता विहार (ब्लॉक ए, बी और सी) न्यू ग्रेन मार्केट के पास, झारोदा रोड, नजफगढ़	21
1049	गणपति एन्क्लेव एक्सटेंशन नजफगढ़ नई दिल्ली	1
1050	गणपति एन्क्लेव एक्स-ब्लॉक न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन, नजफगढ़, दिल्ली-43	2
1051	गोपाल नगर बी-ब्लॉक मेन ढांसा रोड नजफगढ़, दिल्ली (1127-ए)	11
1052	गोपाल नगर एक्सटेंशन. मुख्य सुरखपुर रोड, नजफगढ़	6
1053	गोपाल नगर एक्सटेंशन, पी एंड आर ब्लॉक, नजफगढ़	15
1054	गोपाल नगर एक्सटेंशन फेज-1 मेन खेड़ा रोड दिल्ली- 43	7
1055	गोपाल नगर पी ब्लॉक और गोपाल नगर एक्सटेंशन- (ईएफजी और एच ब्लॉक) मुख्य ढांसा रोड	17
1056	गोपाल नगर फेज-2 जेड- ब्लॉक सुर्खपुर रोड नजफगढ़, दिल्ली	8
1057	गोपाल नगर फेज-11 श्याम विहार चौहान एन्क्लेव नजफगढ़, दिल्ली	9
1058	गुप्ता मार्केट नजफगढ़, दिल्ली	14

1059	गुप्ता पार्क नजफगढ़, दिल्ली	7
1060	हरि दास एन्क्लेव, झारोदा कलां, नई दिल्ली- 72	3
1061	इंदिरा मार्केट और अग्रवाल कॉलोनी, हैबतपुरा, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	11
1062	इंद्र पार्क एफ-ब्लॉक मकसूदाबाद, नजफगढ़, एनडी	3
1063	इंद्रा पार्क, नजफगढ़, नई दिल्ली	102
1064	जय विहार फेज़-II, दिचाऊ गांव, नजफगढ़, दिल्ली-49	19
1065	जय विहार, नांगलोई रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली	120
1066	जनता विहार, झारोदा रोड, नजफगढ़	1
1067	लक्ष्मी विहार ब्लॉक एबीसी मेन नजफगढ़ रोड डीटीसी विभाग के पास नजफगढ़	9
1068	लोकेश पार्क और हीरा पार्क एक्सटेंशन, नजफगढ़, दिल्ली	8
1069	लोकेश पार्क, डीटीसी बस टर्मिनल के पास, बहादुरगढ़ रोड।	3
1070	महेश गार्डन, मेन बहादुर गढ़ रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	7
1071	महेश गार्डन, नंबर 1 , हैबतपुरा , बहादुरगढ़ रोड, नजफगढ़.एन.डी	2
1072	मीरा एन्क्लेव, रणहोला गांव, नई दिल्ली-41	2
1073	मित्राऊँ एक्सटेंशन. मेन ढांसा रोड, नजफगढ़, न्यू डी एल्ही-43 (690-ए)	4
1074	नवीन प्लेस ब्लॉक- सीआई, झारोधा रोड, नजफगढ़, दिल्ली	12
1075	नवीन प्लेस डी-ब्लॉक नजफगढ़, नई दिल्ली	12
1076	नवीन प्लेस, झारोदा रोड, नजफगढ़	29
1077	न्यू गोपाल नगर एक्सटेंशन, एबीसीडी ब्लॉक, ढांसा रोड के दक्षिण, नजफगढ़	21
1078	न्यू गोपाल नगर, ए&बी ब्लॉक, नानक प्याऊ, ढांसा रोड, नजफगढ़, दिल्ली	14
1079	न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन, जे-ब्लॉक, नजफगढ़, दिल्ली	2
1080	न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन एक्स ब्लॉक, नजफगढ़, नई दिल्ली।	16
1081	निर्मल विहार नजफगढ़, दिल्ली	16
1082	प्रेम नगर ए ब्लॉक पीएच-वी नजफगढ़, दिल्ली	4
1083	प्रेम नगर सी-ब्लॉक नजफगढ़, दिल्ली	10
1084	प्रेम नगर डी-ब्लॉक नजफगढ़ (1175-ए)	15
1085	प्रेम नगर एच ब्लॉक ओल्ड खैरा रोड नजफगढ़ दिल्ली-43	12
1086	प्रेम नगर नजफगढ़ जी-ब्लॉक और जी-1, दिल्ली (1277-ए)	5
1087	प्रेम नगर फेज़-1,2,4 थाना रोड नजफगढ़, दिल्ली	20
1088	प्रेम नगर जेड ब्लॉक नजफगढ़ एसडब्ल्यू, दिल्ली	4

1089	प्रेम नगर जेड-ब्लॉक, कश्मीरी कॉलोनी, खैरा गांव के पास, पपरावत रोड	5
1090	प्रेम नगर, एबी और डीईएफ नजफगढ़	4
1091	प्रेम नगर, एफ और जी ब्लॉक	4
1092	प्रेम नगर, जी-ब्लॉक, संत कबीर आश्रम के पास, नजफगढ़	2
1093	प्रेम नगर, जेड-ब्लॉक, पपरावत रोड, नजफगढ़, दिल्ली-110043	1
1094	रोशन गार्डन नजफगढ़, दिल्ली	38
1095	रोशन गार्डन-II, ककरोला रोड, नजफगढ़	41
1096	रोशन विहार, गुडगांव रोड, नजफगढ़	23
1097	रोशन विहार, फेज-II पपरावत रोड, नजफगढ़, दिल्ली-41	9
1098	साई बाबा एन्क्लेव नजफगढ़, दिल्ली-43	8
1099	साई बाबा एन्क्लेव, बी-ब्लॉक (भाग-बी), नजफगढ़	3
1100	सैनिक एन्क्लेव	37
1101	सैनिक एन्क्लेव, सीआरपीएफ कॉलोनी, झड़ौदाकलां, नई दिल्ली-72	22
1102	सैनिक एन्क्लेव, भाग- II, झारोदा कला, नजफगढ़, दिल्ली	12
1103	संगम विहार, ककरोला रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	38
1104	सरस्वती एन्क्लेव, गोपाल नगर सुरखपुर रोड (417-ए)	16
1105	सरस्वती कुंज, सीआरपीएफ रोड, झारोदा कलां, नजफगढ़	33
1106	सत्यम पुरम झारोदा कलां बॉर्डर दिल्ली	25
1107	शिव एन्क्लेव, मेन डिचाऊं रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	11
1108	शिव नगर वीरेंद्र मार्केट रघुवीर एन्क्लेव नजफगढ़ दिल्ली-43	6
1109	श्याम एन्क्लेव (जेड-ब्लॉक), गोपाल नगर एक्सटेंशन, नजफगढ़	42
1110	श्याम विहार फेज-II, (पूजा पाइप फैक्ट्री के पीछे) नजफगढ़ दिल्ली-43	3
1111	श्याम विहार, दीनपुर, नजफगढ़	714
1112	श्री साई बाबा एन्क्लेव नजफगढ़, दिल्ली	3
1113	सूर्य कुंज बहादुरगढ़ रोड नजफगढ़ दिल्ली- 43	11
1114	टोडरमल ब्लॉक, प्रेम नगर, नजफगढ़, दिल्ली-43	8
1115	वर्धमान विहार यू एंड एफ ब्लॉक न्यू रोशन पुरा एक्सटेंशन नजफगढ़	24
1116	वतास्ता एन्क्लेव (कश्मीरी कॉलोनी)प्रेम नगर, जेड-ब्लॉक, नजफगढ़	24
1117	विनोबा एन्क्लेव एक्सटेंशन सीआरपीएफ कॉलोनी, जहरोदा कलां, नजफगढ़, नई दिल्ली-72	10
1118	अजय पार्क, नया बाजार, डी-ब्लॉक, नजफगढ़	24

1119	बाबा हरिदास एन्क्लेव, बी-ब्लॉक, झारोदा कलां, नई दिल्ली-72।	8
1120	बाबा हरि दास (गीतांजलि एन्क्लेव) नगर, नजफगढ़, बहादुरगढ़ रोड, दिल्ली - 72 (722-बी)	1
1121	दलीप विहार, सूरज सिनेमा के पास, नजफगढ़, दिल्ली	2
1122	डी-ब्लॉक, गोपाल नगर नजफगढ़ नई दिल्ली	2
1123	दीपक विहार, नजफगढ़, दिल्ली	19
1124	धरम पुरा, ब्लॉक ए-3, नजफगढ़, नई दिल्ली- 43	7
1125	धरमपुरा एक्सटेंशन डी ब्लॉक ककरोला रोड नजफगढ़ नई दिल्ली (883-ए)	3
1126	धरम पुरा एक्सटेंशन आर- ब्लॉक ककरोला रोड नजफगढ़ एनडी-43	11
1127	धरम पुरा जे-ब्लॉक क्लाई नजफगढ़ दिल्ली-43	8
1128	धरमपुरा-1 नजफगढ़, नई दिल्ली-43 (1403-ए)	12
1129	धरम पुरा एक्सटेंशन. ए-2 ब्लॉक नजफगढ़ एनडी-43	6
1130	ईस्ट कृष्णा विहार एबी ब्लॉक खैरा रोड नजफगढ़, दिल्ली	35
1131	गोपाल नगर ए-ब्लॉक, नजफगढ़, दिल्ली (1276-ए)	16
1132	गोपाल नगर एक्सटेंशन नजफगढ़, दिल्ली (1273-ए)	5
1133	गोपाल नगर एक्सटेंशन, पीएच.॥ ब्लॉक ए और बी, सुरखपुर रोड, नजफगढ़	5
1134	गोपाल नगर, एमएन ब्लॉक, नजफगढ़, दिल्ली-43 (476-ए)	1
1135	गोपाल नगर, एन-ब्लॉक, एमडी रोड, नजफगढ़	6
1136	गोपाल नगर फेज़-2, जेड-ब्लॉक, नई दिल्ली-43	7
1137	जाफरपुर एक्सटेंशन, जाफरपुर कलां नजफगढ़	5
1138	जनता विहार, झारोदा रोड, नजफगढ़	1
1139	कश्मीरी एन्क्लेव, किशन चंद एन्क्लेव, बोस्को कॉलोनी, आर्य नगर, गोपाल नगर एक्सटेंशन, नजफगढ़	31
1140	मुख्य गोपाल नगर नजफगढ़, दिल्ली	8
1141	नजफगढ़ एक्सटेंशन (मकसूदाबाद), नांगलोई रोड, दिल्ली (648-ए)	3
1142	नजफगढ़ पार्क कॉलोनी, ब्लॉक ए, बी, और सी, डिचाऊं रोड, नई दिल्ली-43	5
1143	नंदा एन्क्लेव ढांसा रोड नजफगढ़, दिल्ली	20
1144	नानू राम पार्क हैबतपुरा झारोदा रोड नजफगढ़, दिल्ली	4
1145	नाथू राम पार्क, तहसील रोड, नजफगढ़	6
1146	नया गोपाल नगर, सुरखपुर रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	6
1147	नेहरू गार्डन कॉलोनी, न्यू रोशन पुरा, नजफगढ़, दिल्ली (एलओपी)	7



1148	न्यू हीरा पार्क, दिचाऊं रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	14
1149	न्यू रोशन पुरा एक्सटेंशन, ब्लॉक पी, पी-1, पी-2, एन-1, बी-1, और एन ब्लॉक नजफगढ़	30
1150	न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन जेड-ब्लॉक नजफगढ़, दिल्ली	9
1151	न्यू रोशन पुरा, ई-ब्लॉक, नजफगढ़, नई दिल्ली-43	12
1152	न्यू रोशनपुरा ए2,बी1,ए2,एन1&पी3 ब्लॉक नजफगढ़ नई दिल्ली	11
1153	न्यू रोशनपुरा कॉलोनी एस-ब्लॉक नजफगढ़ नई दिल्ली-43	6
1154	न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन पार्ट-II (प्रेम नगर जी ब्लॉक) नजफगढ़, दिल्ली	12
1155	न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन वाई ब्लॉक, पापरावत रोड, नजफगढ़, नई दिल्ली	10
1156	न्यू रोशनपुरा (केएलएम ब्लॉक) नजफगढ़, नई दिल्ली	16
1157	न्यू रोशनपुरा एक्सटेंशन. ओ-ब्लॉक नजफगढ़, दिल्ली	10
1158	पुराना रोशनपुरा एक्सटेंशन सी- ब्लॉक नजफगढ़	3
1159	ओल्ड रोशन पुरा, जे-ब्लॉक, नजफगढ़, नई दिल्ली-43 (732-ए)	11
1160	रघुबीर ब्लॉक प्रेम नगर नजफगढ़ पपरावत रोड	6
1161	रोशन मंडी, नजफगढ़ रोड, नजफगढ़, दिल्ली-43	12
1162	सैनिक एन्क्लेव, झारोदा कलां रोड, नजफगढ़	3
1163	शंकर पार्क धरमपुरा एक्सटेंशन नजफगढ़	3
1164	शिव नगर वीरेंद्र मार्केट रघुवीर एन्क्लेव नजफगढ़ दिल्ली-43	6
1165	शिव विहार प्रेम नगर जी-ब्लॉक पपरावट रोड नजफगढ़	3
1166	श्री आनंद निकेतन लक्ष्मी विहार डी-ब्लॉक नजफगढ़, दिल्ली	4
1167	श्री कृष्णा कॉलोनी, सुरखपुर रोड, गोपाल नगर, नजफगढ़	13
1168	सुदान गार्डन, नजफगढ़, नई दिल्ली	3
1169	सुंदर नगर गोपाल नगर एक्सटेंशन सुरखपुर रोड नजफगढ़ दिल्ली	1
1170	सूर्य कुंज पार्ट-1 डिचियाओ रोड नजफगढ़, दिल्ली	1
1171	उग्रसेन पार्क, नांगलोई रोड, दिल्ली-43	5
1172	उग्राशेन पार्क	3
1173	विजय पार्क एक्सटेंशन, (एलओपी), गली नंबर 15, नजफगढ़	5
1174	ग्राम खैरा, नजफगढ़ नई दिल्ली 43	5
1175	विनोबा एन्क्लेव ए1 ब्लॉक नजफगढ़ मेन रोड, डीएसआईडीसी दुकान के सामने, दिल्ली	12
1176	विनोबा एन्क्लेव, सीआरपीएफ, झारोदा कलां (116-ए)	1

1177	विवेक नगर, ई-ब्लॉक, रोशन विहार, पीएच-2, नजफगढ़, दिल्ली	4
1178	वेस्ट गोपाल नगर फेज़-II सुरख पुर रोड नजफगढ़, दिल्ली	19
1179	आली एक्सटेंशन, ब्लॉक ए और बी, बदरपुर, दिल्ली	11
1180	आली विहार - (ब्लॉक एबीसीडीईएफजी और एच)	32
1181	आली ग्राम विस्तारित, आबादी, नई दिल्ली-44	1
1182	बदरपुर एक्सटेंशन, ब्लॉक सी एंड डी, बदरपुर, नई दिल्ली जाँच की जानी है	6
1183	बदरपुर एक्सटेंशन, डी-1, ब्लॉक, नई दिल्ली	1
1184	बदरपुर एक्सटेंशन पॉकेट ए,बी, मथुरा रोड, दिल्ली-44 (1083-ए)	3
1185	बदरपुर एक्सटेंशन पॉकेट ए,बी, मथुरा रोड, दिल्ली-44 (1083-बी)	2
1186	बेगमपुर गांव (दक्षिण) नई दिल्ली 17	1
1187	बुद्ध विहार (ताजपुर पहाड़ी) बदरपुर, दिल्ली	8
1188	चर्च कॉलोनी, एल-ब्लॉक संगम विहार, नई दिल्ली-62	24
1189	दुर्गा विहार देवली एक्सटेंशन दिल्ली-62 (1296-ए)	85
1190	दुर्गा विहार देवली एक्सटेंशन दिल्ली-62 (1296-बी)	20
1191	गफ़र मंजिल, एक्सटेंशन-II, जामिया नगर, ओखला, नई दिल्ली	1
1192	गफफार मंजिल एक्सटेंशन, जामिया नगर, ओखला, दिल्ली	3
1193	हरिजन नरदान बस्ती, लाल कुआँ, एमबी रोड, नई दिल्ली-44	2
1194	इंदिरा कॉलोनी सिद्धार्थ बस्ती के पास, आश्रम, नई दिल्ली-14	1
1195	जगदम्बा कॉलोनी आली विहार बदरपुर, दिल्ली	1
1196	जसोला गांव दिल्ली-25	1
1197	जे-ब्लॉक प्रेम नगर, लाल कुआँ, एमबी रोड, दिल्ली- 44	11
1198	खिरकी एक्सटेंशन,मालवीय नगर एनडी-17	318
1199	कृष्णा पार्क एक्सटेंशन, डी-ब्लॉक, देवली गांव	1
1200	कुम्हार बस्ती हौज़ रानी, मालवीय नगर, दिल्ली- 17	2
1201	मोहल्ला जहाँपनाह हौज़ रानी, मालवीय नगर, दिल्ली-17	2
1202	मोहन बाबा नगर, ताजपुर एक्सटेंशन। बदरपुर, दिल्ली-44	1
1203	मोहन बाबा नगर, बदरपुर, नई दिल्ली-44	14
1204	मोहन बाबा नगर, बदरपुर, नई दिल्ली-44 (91-बी)	2
1205	मोहन बाबा नगर, जी-ब्लॉक, ताजपुर एक्सटेंशन, बदरपुर	1
1206	मोलर बैंड एक्सटेंशन ब्लॉक ई-III बदरपुर (1162-ए)	4
1207	मोलर बैंड एक्सटेंशन ब्लॉक ई-III बदरपुर (1162-बी)	3

1208	मोलर बैंड एक्सटेंशन जी ब्लॉक बदरपुर	9
1209	मोलर बैंड एक्सटेंशन ब्लॉक एबीसी डी (गली नंबर 1-25) बदरपुर, दिल्ली	23
1210	मोलर बैंड एक्सटेंशन ब्लॉक ई-2 बदरपुर, दिल्ली	25
1211	मोलर बैंड एक्सटेंशन ईआई ब्लॉक बदरपुर, दिल्ली	8
1212	मोलरबैंड एक्सटेंशन ई1, ई2, ई3 ब्लॉक, बदरपुर नई दिल्ली	25
1213	मोलरबंद गांव बदरपुर नई दिल्ली 44	1
1214	नूर नगर एक्सटेंशन, जामिया नगर	8
1215	नूर नगर एक्सटेंशन, पीएच-1, जामिया नगर, ओखला, दिल्ली	5
1216	ओखला विहार, जामिया नगर, नई दिल्ली-25	3
1217	पुराना जसोला गांव बदरपुर एंडी-25	1
1218	पंचशील विहार खिरकी गांव निकट मालवीय नगर दिल्ली-17	92
1219	पुल पहलाद पुर	1
1220	पुल पहलादपुर एमबी रोड एनडी-44	15
1221	राजू पार्क सी-ब्लॉक देवली विलेज दिल्ली-62	6
1222	राजू पार्क सी-॥ ब्लॉक, साउथ दिल्ली-देवली गांव, दिल्ली-62	5
1223	संगम विहार, जे-॥, नई दिल्ली-62	3
1224	संगम विहार ए-ब्लॉक नई दिल्ली-62	4
1225	संगम विहार ब्लॉक सी, पार्ट-॥ दिल्ली-62	6
1226	संगम विहार ब्लॉक के। नई दिल्ली-62	8
1227	संगम विहार ई-ब्लॉक दिल्ली-62	21
1228	संगम विहार एफ-1 ब्लॉक, एनडी	6
1229	संगम विहार एफ-2 ब्लॉक हमदर्द बत्रा हॉस्पिटल के पास, एमबी रोड, दिल्ली।	16
1230	संगम विहार एफ-3 ब्लॉक नई दिल्ली-62	13
1231	संगम विहार जी-ब्लॉक दिल्ली-62 (1025-ए)	22
1232	संगम विहार जी-ब्लॉक दिल्ली-62 (1025-बी)	2
1233	संगम विहार जी-ब्लॉक-एनडी-62	8
1234	संगम विहार जी-ब्लॉक शूटिंग रेंज के पास दिल्ली-62	6
1235	संगम विहार I- ब्लॉक दिल्ली-62	18
1236	संगम विहार के-ब्लॉक बत्रा अस्पताल के पास एमबी रोड, दिल्ली-62	13
1237	संगम विहार एल-ब्लॉक (पीकेट-1) नई दिल्ली-62 (806-ए)	57
1238	संगम विहार एल-ब्लॉक (पीकेट-1, 2, 3, 4,) नई दिल्ली- 62 (806-बी)	10

1239	संगम विहार एलआई ब्लॉक दिल्ली	5
1240	संगम विहार, ए-ब्लॉक, नई दिल्ली-62	1
1241	संगम विहार, बी-ब्लॉक, नई दिल्ली-62	11
1242	संगम विहार, ब्लॉक एमआई, नई दिल्ली-72	29
1243	संगम विहार, ब्लॉक एम-II,	49
1244	संगम विहार, ब्लॉक-सी, पार्ट-1	22
1245	संगम विहार, ब्लॉक- I और II, नई दिल्ली	12
1246	संगम विहार, डी-ब्लॉक, दिल्ली-62	49
1247	संगम विहार, जी-II, गली नंबर 18, नई दिल्ली-62	4
1248	संगम विहार, एच-ब्लॉक (359-ए)	13
1249	संगम विहार, जे-2 बी, तुगलकाबाद, दिल्ली	14
1250	संगम विहार, जे-प्रथम, नई दिल्ली-62	17
1251	संगम विहार, के-II, नई दिल्ली-62	26
1252	संगम विहार, एल-1, ए-ब्लॉक, नई दिल्ली	37
1253	संगम विहार, एल-1, पॉकेट-सी, नई दिल्ली	10
1254	संगम विहार, एल-ब्लॉक, नई दिल्ली-62	28
1255	संगम विहार, एल-ब्लॉक, नई दिल्ली-62 (354-बी)	6
1256	संगम विहार, एल-प्रथम ब्लॉक, नई दिल्ली-62	68
1257	संगम विहार, बी-ब्लॉक, नई दिल्ली-62	4
1258	संगम विहार, सी-ब्लॉक, नई दिल्ली-62	67
1259	ताजपुर पहाड़ी, बदरपुर, नई दिल्ली-44	5
1260	टिगरी एक्सटेंशन अंबेडकर नगर सेक्टर-1 नई दिल्ली-62 (999-ए)	1
1261	टिगरी एक्सटेंशन अंबेडकर नगर सेक्टर-1 नई दिल्ली-62 (999-बी)	4
1262	तुगलकाबाद एक्सटेंशन, नई दिल्ली-19	18
1263	गांव लाल कुआं, ब्लॉक-ए से जे, महरौली बदरपुर रोड, नई दिल्ली-44	42
1264	गांव लाल कुआं, ब्लॉक-ए से जे, महरौली बदरपुर रोड, नई दिल्ली-44 (1492-ए)	75
1265	गांव लाल कुआं, ब्लॉक-डी, चुंगी नंबर 3 और ब्लॉक ए, बी पुल पहलाद पुर, (1483-ए)	58
1266	गांव लाल कुआं, ब्लॉक-डी, चुंगी नंबर 3 और ब्लॉक ए, बी पुल पहलाद पुर, (1483-बी)	10

1267	विश्वकर्मा कॉलोनी बी-ब्लॉक एमबीरोड पुल पहलादपुर दिल्ली-44	4
1268	विश्वकर्मा कॉलोनी एमबीरोड पुल पहलादपुर दिल्ली-44 (1246-ए)	40
1269	विश्वकर्मा कॉलोनी एमबीरोड पुल पहलादपुर दिल्ली-44 (1246-बी)	5
1270	जाकिर नगर पश्चिम जामिया ओखला नगर, नई दिल्ली-25	2
1271	जाकिर नगर, एच-ब्लॉक, ओखला	1
	कुल	23,811